
50.068.0000

Benennung / Description

1 / 1
Blatt / Anz
Sheet / no. ofArtikelnummer

Art. no.

PW

Combi

Index / Rev.

B

17.03.2009

BMGepr./Freig.
Approved 29.05.2012

C
O

N
FI

D
EN

TI
AL

! 
Al

l r
ig

ht
s 

re
se

rv
ed

. 
Re

pr
od

uc
tio

n 
an

d 
pr

oc
es

si
ng

 in
an

y 
fo

rm
 w

ha
te

ve
r 

is
 n

ot
 p

er
m

itt
et

 w
ith

ou
t 

w
ri
tt

en
 a

ut
ho

ri
ty

 o
f 

  
LE

VO
 A

G
.

CH-5610 Wohlen

Erstellt
Prepared

LEVO AG
www.levo.ch

29.05.2012 PWGeändert
Modified

Status
Status freigegeben/approved

VE
R
TR

AU
LI

C
H

! 
D

ie
se

s 
D

ok
um

en
t 

is
t 

un
se

r 
ge

is
tig

es
 E

ig
en

tu
m

. 
Es

 d
ar

f 
oh

ne
 u

ns
er

e 
au

sd
rü

ck
lic

he
G

en
eh

m
ig

un
g 

w
ed

er
 k

op
ie

rt
, 

ve
rv

ie
lfä

lti
gt

 o
de

r 
ve

rw
er

te
t,

 n
oc

h 
an

 D
ri
tt

e 
w

ei
te

rg
eg

eb
en

 w
er

de
n.

  
©

  
LE

VO
 A

G

Rollstuhl
Wheelchair

Combi



02.068.0420

10.003.2816

10.050.0310

10.005.8812

10.050.0310

02.068.0290 10.006.2812

10.052.0210

A

B

C

D

E

02.001.0705

10 1 - Klebeband - Material <nicht 
festgelegt> 02.001.0705

9 2 Abschlussstopfen 02.068.0290

8 2 Schutzkappe 02.068.0420

7 4 Zyl.schr.I-6kt. / DIN 912 M8 x25 Schraubenmater
ial 10.003.2816

6 4 Senkschr.I-6kt. / DIN 7991 M8 x 16 10.006.2812

5 4 M8 10.052.0210

4 6 - - Sicherungsscheibe Nord-
Lock M8 Schraubenmater

ial 10.050.0310

3 2 Zylinderschr. / DIN 7984 M8 x 16 Material <nicht 
festgelegt> 10.005.8812

2 1 103.130 A Hinterradbügel - 30.103.1300

1 1 103.027 A Rahmenbügel 923 01.103.0270

Pos Stk Dok.-Nr. Ind. Benennung Dim. / Bem. Material Artikelnummer

50.068.0011

Benennung / Description

1 / 1
Blatt / Anz
Sheet / no. ofArtikelnummer

Art. no.

Wheelchair base since Jan. 2012

PW

Rollstuhlrahmen ab Jan. 2012

Index / Rev.

C

03.11.2011

FWGepr./Freig.
Approved 08.04.2013

C
O

N
FI

D
EN

TI
AL

! 
Al

l r
ig

ht
s 

re
se

rv
ed

. 
Re

pr
od

uc
tio

n 
an

d 
pr

oc
es

si
ng

 in
an

y 
fo

rm
 w

ha
te

ve
r 

is
 n

ot
 p

er
m

itt
et

 w
ith

ou
t 

w
ri
tt

en
 a

ut
ho

ri
ty

 o
f 

  
LE

VO
 A

G
.

CH-5610 Wohlen

Erstellt
Prepared

LEVO AG
www.levo.ch

08.04.2013 PWGeändert
Modified

Status
Status freigegeben/approved

VE
R
TR

AU
LI

C
H

! 
D

ie
se

s 
D

ok
um

en
t 

is
t 

un
se

r 
ge

is
tig

es
 E

ig
en

tu
m

. 
Es

 d
ar

f 
oh

ne
 u

ns
er

e 
au

sd
rü

ck
lic

he
G

en
eh

m
ig

un
g 

w
ed

er
 k

op
ie

rt
, 

ve
rv

ie
lfä

lti
gt

 o
de

r 
ve

rw
er

te
t,

 n
oc

h 
an

 D
ri
tt

e 
w

ei
te

rg
eg

eb
en

 w
er

de
n.

  
©

  
LE

VO
 A

G

Rollstuhl
Wheelchair

Combi



X

30.101.7241

30.101.7242

02.068.0180

10.057.0408

02.068.0190

10.003.3070

10.027.2826

10.168.0411

10.107.2410

30.101.7320

30.101.7850

10.050.0043

10.057.0404

10.006.3017

32.068.2065

32.068.0322

32.068.0321

32.068.0300

32.068.2075
30.102.9980

X

32.068.0672

32.068.0642

32.068.0641

32.068.0672

30.101.8160

10.007.8408

10.007.8408

30.101.8200

30.101.8210
10.007.8408

30.101.8160
10.007.8408

10.020.4809

10.050.0312

02.068.0215

10.057.0082
32.068.0290

32.068.0290

10.007.8609

30.101.7410

31.680.0010

30.101.7420

10.050.0223

02.068.0370

32.068.0280

30 12 Linsenschr.I-6kt / ISO 
7380

M4 x 
8

Schrauben
material 10.007.8408

29 4 Linsenschr.I-6kt / ISO 
7380

M6 x 
10 10.007.8609

28 4 - Linsenschraube mit 
Flansch

M4 x 
12

Schrauben
material 10.107.2410

27 2 068.018 Gummifederelement 
Rosta 02.068.0180

26 2 068.019 Anschlag progressiv-
konisch 02.068.0190

25 3 - - Federnder Auswerfer - Schrauben
material 02.068.0215

24 4 - - 6.4x25x1.8 -
Material 
<nicht 
festgelegt>

10.050.0223

23 6 Sechskantmutter / ISO 
8675

Schrauben
material 10.057.0082

22 2 Gewindestift mit 
Messingzapfen

Schrauben
material 02.068.0370

21 4 - - Sicherungsscheibe Nord-
Lock M10 Schrauben

material 10.050.0312

20 1 101.724 C Motorenplatte links 30.101.7242

19 1 101.820 I Abdeckblech vorne links 1.0037 
(S235) 30.101.8200

18 1 101.821 I Abdeckblech vorne 
rechts

1.0037 
(S235) 30.101.8210

17 2 101.816 C Abdeckblech seitlich 1.0037 
(S235) 30.101.8160

16 3 - - - -
Material 
<nicht 
festgelegt>

-.-0

15 6 4.3/9 x 0.8 Schrauben
material 10.050.0043

14 6 Sicherungsmutter / ISO 
10511 M4 10.057.0404

13 6 101.785 D Distanzrohr
1.4305 
(X10CrNiS
18-8)

30.101.7850

12 8 680.001 A Sitzliftrolle 31.680.0010

11 6 Senkschr.I-6kt. / DIN 
7991 M4x35 10.168.0411

10 8 M10x25 Schrauben
material 10.006.3017

9 8 101.741 A Flansch 9SMnPb28 
K 30.101.7410

8 4 Zyl.schr.I-6kt. / DIN 
912

M10 x 
30 10.003.3070

7 4  Zylinderstift / ISO 8734 10.027.2826

6 2 101.742 A Befestigungsbolzen 9SMnPb28 
K 30.101.7420

5 4 Gewindestift mit I-6kt. / 
ISO 4026

M8 x 
10 10.020.4809

4 2 Stoppmutter M8 Schrauben
material 10.057.0408

3 1 101.724 C Motorenplatte rechts 30.101.7241

2 1 101.732 E Endschalterhalterung 1.0037 
(S235) 30.101.7320

1 1 102.998 A Grundrahmen 923 30.102.9980

Pos Stk Dok.-Nr. Ind. Benennung Dim. / 
Bem. Material Artikelnummer

50.068.0021

Benennung / Description

1 / 1
Blatt / Anz
Sheet / no. ofArtikelnummer

Art. no.

Basic frame complete 923

PW

Grundrahmen komplett 923

Index / Rev.

C

23.07.2012

FWGepr./Freig.
Approved 25.06.2013

C
O

N
FI

D
EN

TI
AL

! 
Al

l r
ig

ht
s 

re
se

rv
ed

. 
Re

pr
od

uc
tio

n 
an

d 
pr

oc
es

si
ng

 in
an

y 
fo

rm
 w

ha
te

ve
r 

is
 n

ot
 p

er
m

itt
et

 w
ith

ou
t 

w
ri
tt

en
 a

ut
ho

ri
ty

 o
f 

  
LE

VO
 A

G
.

CH-5610 Wohlen

Erstellt
Prepared

LEVO AG
www.levo.ch

25.06.2013 PWGeändert
Modified

Status
Status freigegeben/approved

VE
R
TR

AU
LI

C
H

! 
D

ie
se

s 
D

ok
um

en
t 

is
t 

un
se

r 
ge

is
tig

es
 E

ig
en

tu
m

. 
Es

 d
ar

f 
oh

ne
 u

ns
er

e 
au

sd
rü

ck
lic

he
G

en
eh

m
ig

un
g 

w
ed

er
 k

op
ie

rt
, 

ve
rv

ie
lfä

lti
gt

 o
de

r 
ve

rw
er

te
t,

 n
oc

h 
an

 D
ri
tt

e 
w

ei
te

rg
eg

eb
en

 w
er

de
n.

  
©

  
LE

VO
 A

G

Rollstuhl
Wheelchair

Combi



10.006.2812

30.103.1332

30.102.5470

02.068.0440

10.051.0681

10.050.0243

10.005.2817

10.006.4817

10.067.0203

31.680.0150

30.102.9960

02.071.0280

30.103.1331

10.007.8508

30.102.6530

10.050.0221

32.068.1230

32.068.1240

19 1 102.996 - Anschlag 923 30.102.9960

18 4 Rundprofil

17 2

16 2

15 2 051.068 Scheibe 10.051.0681

14 2 - Scheiben stark / BN 737 8.4 x 20 x 2 Schraubenmater
ial 10.050.0243

13 4 068.044 Anlaufscheibe XTM-1224-
015 02.068.0440

12 2 - - 5.3x20x1.5 - Material <nicht 
festgelegt> 10.050.0221

11 2 067.019 Sechskant Einpressmutter 10.067.0203

10 2  Steckpuffer 02.071.0280

9 1 103.133 - Stützbügel 30.103.1332

8 1 103.133 - Stützbügel 30.103.1331

7 1 680.015 - Anschlag Stützbügel 31.680.0150

6 2 M8x25 10.005.2817

5 2 102.547 D Lagerbüchse 1.4305 
(X10CrNiS18-8) 30.102.5470

4 2 Linsenschr.I-6kt. / 7380 M5x8 10.007.8508

3 2 102.653 - Führung POM 
schwarz/black 30.102.6530

2 2 Senkschr.I-6kt. / DIN 7991 M8 x 25 Material <nicht 
festgelegt> 10.006.4817

1 4 M8 x 16 10.006.2812

Pos Stk Dok.-Nr. Ind. Benennung Dim. / Bem. Material Artikelnummer

50.068.0031

Benennung / Description

1 / 1
Blatt / Anz
Sheet / no. ofArtikelnummer

Art. no.

Ramp driving since Jan. 2012

PW

Rampenfahren ab Jan. 2012

Index / Rev.

B

04.11.2011

BMGepr./Freig.
Approved 23.07.2012

C
O

N
FI

D
EN

TI
AL

! 
Al

l r
ig

ht
s 

re
se

rv
ed

. 
Re

pr
od

uc
tio

n 
an

d 
pr

oc
es

si
ng

 in
an

y 
fo

rm
 w

ha
te

ve
r 

is
 n

ot
 p

er
m

itt
et

 w
ith

ou
t 

w
ri
tt

en
 a

ut
ho

ri
ty

 o
f 

  
LE

VO
 A

G
.

CH-5610 Wohlen

Erstellt
Prepared

LEVO AG
www.levo.ch

23.07.2012 PWGeändert
Modified

Status
Status freigegeben/approved

VE
R
TR

AU
LI

C
H

! 
D

ie
se

s 
D

ok
um

en
t 

is
t 

un
se

r 
ge

is
tig

es
 E

ig
en

tu
m

. 
Es

 d
ar

f 
oh

ne
 u

ns
er

e 
au

sd
rü

ck
lic

he
G

en
eh

m
ig

un
g 

w
ed

er
 k

op
ie

rt
, 

ve
rv

ie
lfä

lti
gt

 o
de

r 
ve

rw
er

te
t,

 n
oc

h 
an

 D
ri
tt

e 
w

ei
te

rg
eg

eb
en

 w
er

de
n.

  
©

  
LE

VO
 A

G

Rollstuhl
Wheelchair

Combi



02.001.0314

30.101.6680

10.007.8822

30.101.7260

02.400.5000

30.101.7100

10.003.2812

30.101.6590

30.101.7300

32.068.0480

50.068.0050

15 2 M8x35 10.003.2822

14 1 102.034 A Fussauflage 27cm 30.102.0340

13 4 Sicherungsmutter / ISO 
10511 M8 Schraubenmater

ial 10.057.0408

12 2 Linsenschr.I-6kt. / 7380 10.007.8825

11 4 - 8.4x16x1.6 10.053.3013

10 4 U-Scheibe / DIN 125 8.4/16 x 1.6 Schraubenmater
ial 10.050.0048

9 2 400.500 Quick-release Achse 02.400.5000

8 2 001.031 Druckfeder 02.001.0314

7 2 Zyl.schr.I-6kt. / DIN 912 M8 x 16 10.003.2812

6 2 M8x35 10.007.8822

5 1 101.659 Distanzbolzen kurz 1.0037 (S235) 30.101.6590

4 1 101.730 Abstützrolle POM 
schwarz/black 30.101.7300

3 2 101.710 A Beinstützenrohr 1.0570 (E355) 30.101.7100

2 2 101.668 B Beinstütze 30.101.6680

1 1 101.726 A Distanzbolzen lang 1.0037 (S235) 30.101.7260

Pos Stk Dok.-Nr. Ind. Benennung Dim. / Bem. Material Artikelnummer

50.068.0040

Benennung / Description

1 / 1
Blatt / Anz
Sheet / no. of

Artikelnummer
Art. no.

Legrest

MT

Beinstütze

Index / Rev.

18.08.2008

TNGepr./Freig.
Approved 01.02.2010

C
O

N
FI

D
E
N

TI
A
L!

 A
ll 

ri
g
h
ts

 r
es

er
ve

d
. 

R
ep

ro
d
u
ct

io
n
 a

n
d
 p

ro
ce

ss
in

g
 i
n

an
y 

fo
rm

 w
h
at

ev
er

 i
s 

n
ot

 p
er

m
it
te

t 
w

it
h
ou

t 
w

ri
tt

en
 a

u
th

or
it
y 

of
  

 L
E
V
O

 A
G

.

CH-5610 Wohlen

Erstellt
Prepared

LEVO AG
www.levo.ch

-Geändert
Modified

Status
Status

V
E
R
TR

A
U

LI
C
H

! 
D

ie
se

s 
D

ok
u
m

en
t 

is
t 

u
n
se

r 
g
ei

st
ig

es
 E

ig
en

tu
m

. 
E
s 

d
ar

f 
oh

n
e 

u
n
se

re
 a

u
sd

rü
ck

lic
h
e

G
en

eh
m

ig
u
n
g
 w

ed
er

 k
op

ie
rt

, 
ve

rv
ie

lf
äl

ti
g
t 

od
er

 v
er

w
er

te
t,

 n
oc

h
 a

n
 D

ri
tt

e 
w

ei
te

rg
eg

eb
en

 w
er

d
en

. 
 ©

  
LE

V
O

 A
G

Rollstuhl
Wheelchair

Combi



02.001.0314

30.101.6680

10.007.8822

30.101.7260

30.101.7100

10.003.2812

30.101.6590

30.101.7300

30.102.4070

10.016.2827

30.101.7150

10.057.0405

50.068.0051

18 1 102.413 A Fussauflage 20 / 30 breit 30.102.4130

17 4 6-kt.schr.m.Schaft / ISO 
4017 M8 x 55 Schraubenmater

ial 10.016.2827

16 4 101.715 B Distanzbüchse ECN 35 30.101.7150

15 4 U-Scheibe / DIN 125 8.4/16 x 1.6 Schraubenmater
ial 10.050.0048

14 2 Sechskantschraube / ISO 
4017 M8 x 25 10.016.2817

13 2 Distanzscheibe 20/8.2 x 0.8 Schraubenmater
ial 10.051.0663

12 2 102.407 Verstellplatte 1.0037 (S235) 30.102.4070

11 6 Sicherungsmutter / ISO 
10511 M5 10.057.0405

10 2 Sicherungsmutter / ISO 
10511 M8 Material <nicht 

festgelegt> 10.057.0408

9 2 001.031 Druckfeder 02.001.0314

8 2 M8x35 10.003.2822

7 2 Zyl.schr.I-6kt. / DIN 912 M8 x 16 10.003.2812

6 2 M8x35 10.007.8822

5 1 101.659 Distanzbolzen kurz 1.0037 (S235) 30.101.6590

4 1 101.730 Abstützrolle POM 
schwarz/black 30.101.7300

3 2 101.710 A Beinstützenrohr 1.0570 (E355) 30.101.7100

2 2 101.668 B Beinstütze 30.101.6680

1 1 101.726 A Distanzbolzen lang 1.0037 (S235) 30.101.7260

Pos Stk Dok.-Nr. Ind. Benennung Dim. / Bem. Material Artikelnummer

50.068.0041

Benennung / Description

1 / 1
Blatt / Anz
Sheet / no. of

Artikelnummer
Art. no.

Legrest

PW

Beinstütze

Index / Rev.

02.07.2010

-Gepr./Freig.
Approved

C
O

N
FI

D
E
N

TI
A
L!

 A
ll 

ri
g
h
ts

 r
es

er
ve

d
. 

R
ep

ro
d
u
ct

io
n
 a

n
d
 p

ro
ce

ss
in

g
 i
n

an
y 

fo
rm

 w
h
at

ev
er

 i
s 

n
ot

 p
er

m
it
te

t 
w

it
h
ou

t 
w

ri
tt

en
 a

u
th

or
it
y 

of
  

 L
E
V
O

 A
G

.

CH-5610 Wohlen

Erstellt
Prepared

LEVO AG
www.levo.ch

-Geändert
Modified

Status
Status

V
E
R
TR

A
U

LI
C
H

! 
D

ie
se

s 
D

ok
u
m

en
t 

is
t 

u
n
se

r 
g
ei

st
ig

es
 E

ig
en

tu
m

. 
E
s 

d
ar

f 
oh

n
e 

u
n
se

re
 a

u
sd

rü
ck

lic
h
e

G
en

eh
m

ig
u
n
g
 w

ed
er

 k
op

ie
rt

, 
ve

rv
ie

lf
äl

ti
g
t 

od
er

 v
er

w
er

te
t,

 n
oc

h
 a

n
 D

ri
tt

e 
w

ei
te

rg
eg

eb
en

 w
er

d
en

. 
 ©

  
LE

V
O

 A
G

Rollstuhl
Wheelchair

Combi JR



10.007.8825

10.050.0048

10.053.3013

10.057.0408

10.057.0408

10.003.2822

02.001.0702

32.068.0510

32.068.0500

50.068.0050

Benennung / Description

1 / 1
Blatt / Anz
Sheet / no. of

Artikelnummer
Art. no.

Footrest

MT

Fussauflage

Index / Rev.

18.08.2008

PWGepr./Freig.
Approved 01.02.2010

C
O

N
FI

D
E
N

TI
A
L!

 A
ll 

ri
g
h
ts

 r
es

er
ve

d
. 

R
ep

ro
d
u
ct

io
n
 a

n
d
 p

ro
ce

ss
in

g
 i
n

an
y 

fo
rm

 w
h
at

ev
er

 i
s 

n
ot

 p
er

m
it
te

t 
w

it
h
ou

t 
w

ri
tt

en
 a

u
th

or
it
y 

of
  

 L
E
V
O

 A
G

.

CH-5610 Wohlen

Erstellt
Prepared

LEVO AG
www.levo.ch

-Geändert
Modified

Status
Status

V
E
R
TR

A
U

LI
C
H

! 
D

ie
se

s 
D

ok
u
m

en
t 

is
t 

u
n
se

r 
g
ei

st
ig

es
 E

ig
en

tu
m

. 
E
s 

d
ar

f 
oh

n
e 

u
n
se

re
 a

u
sd

rü
ck

lic
h
e

G
en

eh
m

ig
u
n
g
 w

ed
er

 k
op

ie
rt

, 
ve

rv
ie

lf
äl

ti
g
t 

od
er

 v
er

w
er

te
t,

 n
oc

h
 a

n
 D

ri
tt

e 
w

ei
te

rg
eg

eb
en

 w
er

d
en

. 
 ©

  
LE

V
O

 A
G

Rollstuhl
Wheelchair

Combi



10.016.2817

10.050.0048

10.051.0663

10.003.2822

10.057.0408

02.001.0702

10.057.0408

7 1 Platte

6 1 102.413 A Fussauflage 20 / 30 breit 30.102.4130

5 4 U-Scheibe / DIN 125 8.4/16 x 1.6 Schraubenmater
ial 10.050.0048

4 2 Sechskantschraube / ISO 
4017 M8 x 25 10.016.2817

3 2 Distanzscheibe 20/8.2 x 0.8 Schraubenmater
ial 10.051.0663

2 4 Sicherungsmutter / ISO 
10511 M8 Material <nicht 

festgelegt> 10.057.0408

1 2 M8x35 10.003.2822

Pos Stk Dok.-Nr. Ind. Benennung Dim. / Bem. Material Artikelnummer

50.068.0051

Benennung / Description

1 / 1
Blatt / Anz
Sheet / no. of

Artikelnummer
Art. no.

Footrest

PW

Fussauflage

Index / Rev.

09.09.2010

-Gepr./Freig.
Approved

C
O

N
FI

D
E
N

TI
A
L!

 A
ll 

ri
g
h
ts

 r
es

er
ve

d
. 

R
ep

ro
d
u
ct

io
n
 a

n
d
 p

ro
ce

ss
in

g
 i
n

an
y 

fo
rm

 w
h
at

ev
er

 i
s 

n
ot

 p
er

m
it
te

t 
w

it
h
ou

t 
w

ri
tt

en
 a

u
th

or
it
y 

of
  

 L
E
V
O

 A
G

.

CH-5610 Wohlen

Erstellt
Prepared

LEVO AG
www.levo.ch

-Geändert
Modified

Status
Status

V
E
R
TR

A
U

LI
C
H

! 
D

ie
se

s 
D

ok
u
m

en
t 

is
t 

u
n
se

r 
g
ei

st
ig

es
 E

ig
en

tu
m

. 
E
s 

d
ar

f 
oh

n
e 

u
n
se

re
 a

u
sd

rü
ck

lic
h
e

G
en

eh
m

ig
u
n
g
 w

ed
er

 k
op

ie
rt

, 
ve

rv
ie

lf
äl

ti
g
t 

od
er

 v
er

w
er

te
t,

 n
oc

h
 a

n
 D

ri
tt

e 
w

ei
te

rg
eg

eb
en

 w
er

d
en

. 
 ©

  
LE

V
O

 A
G

Rollstuhl
Wheelchair

Combi JR



10.007.8617

02.068.0270

30.101.6800

30.102.1340

10.006.8408

30.102.8510 Für Kniehalter / for Kneeholder

30.102.9080 Für Kniehalter Pro / for Kneeholder pro

10.051.0436
10.051.0434

31.680.0291

31.680.0050

10.007.0514
10.061.0336

30.102.9040
30.102.8990

10.029.4625

10.027.6818

31.680.029230.102.9090

30.101.6810
30.101.6910

30.101.7180

30.101.6750

XS   31.680.0065
S-M  31.680.0060
L-XL 31.680.0070

10.027.2328

28 2  Zylinderstift / ISO 8734 3 x 18 Schraubenmater
ial 10.027.2328

27 1 102.904 A Bandsupport 1.0037 (S235) 30.102.9040

26 1 102.134 C Segmentstück EN AW-6060 / 
AlMgSi 30.102.1340

25 2 102.851 A Doppelkopfschraube 1.4057 
(X17CrNi16-2) 30.102.8510

24 4 16x1 10.051.0434

23 2 20x1.2 10.051.0436

22 1 102.899 Band Zoltek Panex 33 30.102.8990

21 4 10.061.0336

20 2 102.908 A Ausgleichszapfen
1.4057 
(X17CrNi16-2) 
(vergütet)

30.102.9080

19 1 680.030 Wadensupport 31.680.0302

18 2 102.907 A Ausgleichsachse 1.4057 
(X17CrNi16-2) 30.102.9072

17 1 680.029 Wipphebel Kniehalter rechts 31.680.0291

16 1 680.029 Wipphebel Kniehalter links 31.680.0292

15 2 102.909 Distanzbüchse POM 
schwarz/black 30.102.9090

14 2 102.906 A Distanzachse 1.4057 
(X17CrNi16-2) 30.102.9062

13 1 Senkschr.I-6kt. / DIN 7991 M4 x 8 Schraubenmater
ial 10.006.8408

12 4 Linsenschr.I-6kt / ISO 7380 M5 x 20 10.007.0514

11 4 Linsenschr.I-6kt / ISO 7380 10.007.8617

10 1 068.027 Steckachse 02.068.0270

9 3 Spannstift / ISO 8752 Schraubenmater
ial 10.029.4625

8 8 8x28 10.027.6818

7 2 101.680 Distanzscheibe POM 
schwarz/black 30.101.6800

6 1 101.681 A Distanzbüchse POM 
schwarz/black 30.101.6810

5 1 680.007 A Sitzträger L-XL 31.680.0070

4 1 101.675 B Halter Liegeaktuator 30.101.6750

3 1 680.005 Beinstützenhalter 31.680.0050

2 1 101.718 A Halter Liftaktuator 30.101.7180

1 1 101.691 B Verbindungswelle 1.0037 (S235) 30.101.6910

Pos ohne Polster Dok.-Nr. Ind. Benennung Dim. / Bem. Material Artikelnummer

50.068.0060

Benennung / Description

1 / 1
Blatt / Anz
Sheet / no. ofArtikelnummer

Art. no.

Seat support and legrest support

MT

Sitzträger und Beinstützenhalter

Index / Rev.

A

18.08.2008

TNGepr./Freig.
Approved 05.10.2010

C
O

N
FI

D
EN

TI
AL

! 
Al

l r
ig

ht
s 

re
se

rv
ed

. 
Re

pr
od

uc
tio

n 
an

d 
pr

oc
es

si
ng

 in
an

y 
fo

rm
 w

ha
te

ve
r 

is
 n

ot
 p

er
m

itt
et

 w
ith

ou
t 

w
ri
tt

en
 a

ut
ho

ri
ty

 o
f 

  
LE

VO
 A

G
.

CH-5610 Wohlen

Erstellt
Prepared

LEVO AG
www.levo.ch

05.10.2010 PWGeändert
Modified

Status
Status

VE
R
TR

AU
LI

C
H

! 
D

ie
se

s 
D

ok
um

en
t 

is
t 

un
se

r 
ge

is
tig

es
 E

ig
en

tu
m

. 
Es

 d
ar

f 
oh

ne
 u

ns
er

e 
au

sd
rü

ck
lic

he
G

en
eh

m
ig

un
g 

w
ed

er
 k

op
ie

rt
, 

ve
rv

ie
lfä

lti
gt

 o
de

r 
ve

rw
er

te
t,

 n
oc

h 
an

 D
ri
tt

e 
w

ei
te

rg
eg

eb
en

 w
er

de
n.

  
©

  
LE

VO
 A

G

Rollstuhl
Wheelchair

Combi



X

02.001.0618

30.101.8690

10.003.2612
30.101.8150

30.101.7110

10.007.8614

30.102.1370

30.102.1360

10.052.0010

32.068.0920
mit Option: Lift/
with option: Lift

30.101.7370

30.101.7360

10.003.2612

30.101.6340

02.001.0638

30.101.7340

10.052.0010

30.101.7040

30.101.7500

10.007.8612

32.068.0860
Standard

32.068.0600

32.068.0610

32.068.0930

32.068.0620

32.068.0940

10.029.4313

30.101.7350

32.068.0630

30.102.0250

10.007.8408

20.012.0325

30.101.7110

10.052.0010
30.101.1220

B

X  (1 : 2)

20.068.0510

20.068.0385

10.068.0314

29 2 Linsenschr.I-6kt / ISO 7380 10.007.8614

28 2 101.122 Büchse 1.4305 
(X10CrNiS18-8) 30.101.1220

27 2 101.737 Platte 1.0037 (S235) 30.101.7370

26 2 Linsenschr.I-6kt / ISO 7380 M4 x 8 10.007.8408

25 1 102.025 Abdeckung Endschalter 30.102.0250

24 4 101.711 A Steckbolzen 1.4305 
(X10CrNiS18-8) 30.101.7110

23 1 068.038 Endschalter 20.068.0385

22 2 Isolier-Distanzhüllen - PA Typ 6 20.068.0510

21 1 102.137 Verstellwelle 30.102.1370

20 1 102.136 Verbindungsstange 30.102.1360

19 1 20.012.0325

18 1 20.012.0325

17 1

16 1

15 2 Rundprofil

14 2 101.736 Zahnstange 30.101.7360

13 2 M3x20 10.068.0314

12 12 M6x16 10.003.2612

11 1 101.869 Halter für Gasfeder 30.101.8690

10 2 Spannstift / ISO 8752 10.029.4313

9 2 101.750 Büchse 30.101.7500

8 2 101.735 Zahnrad 30.101.7350

7 1 101.734 Welle 30.101.7340

6 2 001.063 Gleitlager 02.001.0638

5 4 Linsenschr.I-6kt / ISO 7380 M6 x 16 10.007.8612

4 6 ø 10 10.052.0010

3 1 101.704 Gelenkstange 30.101.7040

2 1 101.815 Beinstützenabstützung 30.101.8150

1 1 101.634 C Joch 30.101.6340

Pos Stk Dok.-Nr. Ind. Benennung Dim. / Bem. Material Artikelnummer

50.068.0070

Benennung / Description

1 / 1
Blatt / Anz
Sheet / no. of

Artikelnummer
Art. no.

Seat height adjustment

MT

Sitzhöhenverstellung

Index / Rev.

14.08.2008

TNGepr./Freig.
Approved 01.02.2010

C
O

N
FI

D
E
N

TI
A
L!

 A
ll 

ri
g
h
ts

 r
es

er
ve

d
. 

R
ep

ro
d
u
ct

io
n
 a

n
d
 p

ro
ce

ss
in

g
 i
n

an
y 

fo
rm

 w
h
at

ev
er

 i
s 

n
ot

 p
er

m
it
te

t 
w

it
h
ou

t 
w

ri
tt

en
 a

u
th

or
it
y 

of
  

 L
E
V
O

 A
G

.

CH-5610 Wohlen

Erstellt
Prepared

LEVO AG
www.levo.ch

-Geändert
Modified

Status
Status

V
E
R
TR

A
U

LI
C
H

! 
D

ie
se

s 
D

ok
u
m

en
t 

is
t 

u
n
se

r 
g
ei

st
ig

es
 E

ig
en

tu
m

. 
E
s 

d
ar

f 
oh

n
e 

u
n
se

re
 a

u
sd

rü
ck

lic
h
e

G
en

eh
m

ig
u
n
g
 w

ed
er

 k
op

ie
rt

, 
ve

rv
ie

lf
äl

ti
g
t 

od
er

 v
er

w
er

te
t,

 n
oc

h
 a

n
 D

ri
tt

e 
w

ei
te

rg
eg

eb
en

 w
er

d
en

. 
 ©

  
LE

V
O

 A
G

Rollstuhl
Wheelchair

Combi



X

31.680.0240

31.680.0310

20.012.0325

30.101.1220

10.052.0010
30.101.7110

30.101.7110

10.052.0010

30.102.1400

30.101.7110

10.052.0010

10.007.8617

10.007.8617

30.102.1370

30.101.6830

10.003.2814

10.005.8812
30.101.8570

10.050.0048
30.101.7150

10.057.0410
30.101.7130

30.101.7140

10.003.3024

30.101.7300
10.051.0665

10.007.8812

30.101.7550

10.003.2814

10.007.8812
10.051.0665

30.101.7300

10.050.0048

10.057.0410

10.003.3024

30.101.6550

31.680.0091

30.101.7030

10.053.3014

10.052.0010

10.029.2620

S-M  30.101.6820
L-XL 30.101.6950

30.101.7150

32.068.0440

S-M  32.068.0810
L-XL 32.068.0820

32.068.0850
Standard

32.068.0962 L/XL

32.068.0961 S/M

32.068.0970

32.068.0910
Optional31.680.0092

30.102.9940

10.007.8408

32.068.0661

20.068.0385

10.068.0319 30.102.6030

10.057.0502

10.061.0040

30.102.3180

30.102.3150

10.829.030810.068.0324

10.368.0300

10.003.2610

X

44 2 Linsenschr.I-6kt / ISO 7380 M4 x 8 Schraubenmater
ial 10.007.8408

43 2 M3x40 10.068.0324

42 4 Linsenschr.I-6kt / ISO 7380 10.007.8617

41 2 Linsenschr.I-6kt / ISO 7380 M8 x 16 10.007.8812

40 1 - - - Material <nicht 
festgelegt> -.-0

39 1 - - - Material <nicht 
festgelegt> 20.012.0325

38 4 068.038 Endschalter 20.068.0385

37 1 102.140 - Rohr vorne 1.0037 (S235) 30.102.1400

36 1 101.683 B Stellstange hinten 1.0037 (S235) 30.101.6830

35 1 102.137 A Verstellwelle 1.0037 (S235) 30.102.1370

34 1 102.994 - Abdeckblech hinten 923 1.0037 (S235) 30.102.9940

33 1 101.755 E Kupplung Aktuator Rücken 
S-M 30.101.7550

32 2 101.122 - Büchse 1.4305 
(X10CrNiS18-8) 30.101.1220

31 4 U-Scheibe / DIN 125 8.4/16 x 1.6 Schraubenmater
ial 10.050.0048

30 3 101.711 A Steckbolzen 1.4305 
(X10CrNiS18-8) 30.101.7110

29 2 - 6.1x14x1.3 10.368.0300

28 4 ø 10 10.052.0010

27 1 101.703 A Bolzen lang 1.4305 
(X10CrNiS18-8) 30.101.7030

26 4 3x8 10.829.0308

25 2 ø4 10.061.0040

24 2 Sicherungsmutter / ISO 
10511 M10 10.057.0410

23 4 Sicherungsmutter / ISO 
10511 M3 10.057.0502

22 4 Zyl.schr.I-6kt. / DIN 912 M8 x 20 Schraubenmater
ial 10.003.2814

21 2 M10x40 Schraubenmater
ial 10.003.3024

20 2 M3x30 10.068.0319

19 2 M6x12 Schraubenmater
ial 10.003.2610

18 2 102.318 - Welle 1.4305 
(X10CrNiS18-8) 30.102.3180

17 2 102.315 - Schraubenkäfig 30.102.3150

16 2 - 10.5x20x2 10.053.3014

15 1 101.695 A Stellstange vorne L-XL 1.0037 (S235) 30.101.6950

14 4 Zylinderschr. / DIN 7984 M8 x 16 Material <nicht 
festgelegt> 10.005.8812

13 2 - 20x8.2x0.8 10.051.0665

12 2 101.730 - Abstützrolle POM 
schwarz/black 30.101.7300

11 4 101.715 B Distanzbüchse ECN 35 30.101.7150

10 1 101.714 - Verstellplatte Aktuator 
rechts 30.101.7140

9 1 101.713 A Kupplung Aktuator Rücken 30.101.7130

8 1 101.857 A Verstellplatte Aktuator links 
L-XL 1.0037 (S235) 30.101.8570

7 2 102.603 C Mikroschalterhalterung - 30.102.6030

6 2 680.024 - Rückenholm 31.680.0240

5 4 6x32 10.029.2620

4 2 680.031 - Winkelstange 31.680.0310

3 1 680.009 - Verstellwelle links 31.680.0092

2 1 680.009 - Verstellwelle rechts 31.680.0091

1 1 101.655 F Rohr mitte Rückenverbinder 30.101.6550

Pos für Zeichnung Dok.-Nr. Ind. Benennung Dim. / Bem. Material Artikelnummer

50.068.0082

Benennung / Description

1 / 1
Blatt / Anz
Sheet / no. ofArtikelnummer

Art. no.

Backrest 923

PW

Rückenteil 923

Index / Rev.

-

20.07.2012

BMGepr./Freig.
Approved 20.07.2012

C
O

N
FI

D
EN

TI
AL

! 
Al

l r
ig

ht
s 

re
se

rv
ed

. 
Re

pr
od

uc
tio

n 
an

d 
pr

oc
es

si
ng

 in
an

y 
fo

rm
 w

ha
te

ve
r 

is
 n

ot
 p

er
m

itt
et

 w
ith

ou
t 

w
ri
tt

en
 a

ut
ho

ri
ty

 o
f 

  
LE

VO
 A

G
.

CH-5610 Wohlen

Erstellt
Prepared

LEVO AG
www.levo.ch

-Geändert
Modified

Status
Status freigegeben/approved

VE
R
TR

AU
LI

C
H

! 
D

ie
se

s 
D

ok
um

en
t 

is
t 

un
se

r 
ge

is
tig

es
 E

ig
en

tu
m

. 
Es

 d
ar

f 
oh

ne
 u

ns
er

e 
au

sd
rü

ck
lic

he
G

en
eh

m
ig

un
g 

w
ed

er
 k

op
ie

rt
, 

ve
rv

ie
lfä

lti
gt

 o
de

r 
ve

rw
er

te
t,

 n
oc

h 
an

 D
ri
tt

e 
w

ei
te

rg
eg

eb
en

 w
er

de
n.

  
©

  
LE

VO
 A

G

Rollstuhl
Wheelchair

Combi



X

31.680.0240

31.680.0310

20.012.0325
30.101.1220

10.052.0010
30.101.7110

30.101.7110
10.052.0010

30.102.1400

30.101.7110

10.052.0010

10.007.8617

10.007.8617

30.102.1370

30.101.6830

10.003.2816

10.057.0410

10.003.3024

30.102.0450

30.102.0620

10.007.8812

10.051.0665

30.101.7300
10.050.0048

10.057.0410

10.003.3024

30.101.6550

31.680.0093

30.101.7030

10.053.3014

10.052.0010

10.029.2620

30.101.7150

32.068.0445 32.068.0850
Standard

32.068.0970

32.068.0910
Optional

31.680.0094

30.102.2120

10.007.8408

32.068.0660

30.102.0290
20.068.0385

10.068.0319 30.102.6030

10.057.0502

10.061.0040

30.102.3180

30.102.3150

10.829.030810.068.0324

10.368.0300

10.003.2610

X

41 4 U-Scheibe / DIN 125 8.4/16 x 1.6 Schraubenmater
ial 10.050.0048

40 4 3x8 10.829.0308

39 4 6x32 10.029.2620

38 1 - - - Material <nicht 
festgelegt> -.-0

37 1 - - - Material <nicht 
festgelegt> 20.012.0325

36 1 102.062 E Abstützhaube 30.102.0620

35 2 Zyl.schr.I-6kt. / DIN 912 M8 x25 Schraubenmater
ial 10.003.2816

34 1 102.045 D Kupplung Aktuator Rücken 30.102.0450

33 1 102.212 E Abdeckung hinten 1.0037 (S235) 30.102.2120

32 1 102.029 E Stellstange vorne 1.0037 (S235) 30.102.0290

31 1 102.140 A Rohr vorne 1.0037 (S235) 30.102.1400

30 1 101.683 C Stellstange hinten 1.0037 (S235) 30.101.6830

29 1 102.137 B Verstellwelle 1.0037 (S235) 30.102.1370

28 2 M3x40 10.068.0324

27 2 101.122 A Büchse 1.4305 
(X10CrNiS18-8) 30.101.1220

26 3 101.711 B Steckbolzen 1.4305 
(X10CrNiS18-8) 30.101.7110

25 2 - 6.1x14x1.3 10.368.0300

24 4 ø 10 10.052.0010

23 1 101.703 B Bolzen lang 1.4305 
(X10CrNiS18-8) 30.101.7030

22 2 ø4 10.061.0040

21 2 Sicherungsmutter / ISO 
10511 M10 10.057.0410

20 4 Sicherungsmutter / ISO 
10511 M3 10.057.0502

19 2 M10x40 Schraubenmater
ial 10.003.3024

18 2 M3x30 10.068.0319

17 2 M6x12 Schraubenmater
ial 10.003.2610

16 2 102.318 A Welle 1.4305 
(X10CrNiS18-8) 30.102.3180

15 2 102.315 A Schraubenkäfig 30.102.3150

14 2 - 10.5x20x2 10.053.3014

13 2 Linsenschr.I-6kt / ISO 7380 M4 x 8 Schraubenmater
ial 10.007.8408

12 4 Linsenschr.I-6kt / ISO 7380 10.007.8617

11 1 Linsenschr.I-6kt / ISO 7380 M8 x 16 10.007.8812

10 1 - 20x8.2x0.8 10.051.0665

9 1 101.730 A Abstützrolle POM 
schwarz/black 30.101.7300

8 2 101.715 C Distanzbüchse ECN 35 30.101.7150

7 4 068.038 Endschalter 20.068.0385

6 2 102.603 D Mikroschalterhalterung - 30.102.6030

5 2 680.024 A Rückenholm 31.680.0240

4 2 680.031 A Winkelstange 31.680.0310

3 1 680.009 A Verstellwelle links 31.680.0094

2 1 680.009 A Verstellwelle rechts 31.680.0093

1 1 101.655 G Rohr mitte Rückenverbinder 30.101.6550

Pos für Zeichnung Dok.-Nr. Ind. Benennung Dim. / Bem. Material Artikelnummer

50.068.0081

Benennung / Description

1 / 1
Blatt / Anz
Sheet / no. ofArtikelnummer

Art. no.

Backrest

PW

Rückenteil

Index / Rev.

A

30.06.2010

HBGepr./Freig.
Approved 28.03.2013

C
O

N
FI

D
EN

TI
AL

! 
Al

l r
ig

ht
s 

re
se

rv
ed

. 
Re

pr
od

uc
tio

n 
an

d 
pr

oc
es

si
ng

 in
an

y 
fo

rm
 w

ha
te

ve
r 

is
 n

ot
 p

er
m

itt
et

 w
ith

ou
t 

w
ri
tt

en
 a

ut
ho

ri
ty

 o
f 

  
LE

VO
 A

G
.

CH-5610 Wohlen

Erstellt
Prepared

LEVO AG
www.levo.ch

28.03.2013 PWGeändert
Modified

Status
Status freigegeben/approved

VE
R
TR

AU
LI

C
H

! 
D

ie
se

s 
D

ok
um

en
t 

is
t 

un
se

r 
ge

is
tig

es
 E

ig
en

tu
m

. 
Es

 d
ar

f 
oh

ne
 u

ns
er

e 
au

sd
rü

ck
lic

he
G

en
eh

m
ig

un
g 

w
ed

er
 k

op
ie

rt
, 

ve
rv

ie
lfä

lti
gt

 o
de

r 
ve

rw
er

te
t,

 n
oc

h 
an

 D
ri
tt

e 
w

ei
te

rg
eg

eb
en

 w
er

de
n.

  
©

  
LE

VO
 A

G

Rollstuhl
Wheelchair

Combi JR



10.007.8610

10.007.8609

10.050.0197

31.680.0110

30.101.6840

30.101.8290

A

B

C

D

32.068.0390

11 2 680.024 Rückenholm 31.680.0240

10 1 101.655 F Rohr mitte Rückenverbinder 30.101.6550

9 2 680.031 Winkelstange 31.680.0310

8 2 6.4x18x1.6 10.050.0197

7 2 Linsenschr.I-6kt / ISO 7380 M6 x 10 10.007.8609

6 4 Linsenschr.I-6kt / ISO 7380 M6 x 12 10.007.8610

5 2 680.011 Rückenverbinder 31.680.0110

4 2 101.829 A Doppelkopfschraube 1.1191 (Ck45) 30.101.8290

3 2 101.684 Distanzbüchse 30.101.6840

2 1 101.700 B Sitzblech L - XL / 44 1.0037 (S235) 30.101.7000

1 1 101.768 D Ausziehblech L-XL 44 30.101.7680

Pos Stk Dok.-Nr. Ind. Benennung Dim. / Bem. Material Artikelnummer

50.068.0090

Benennung / Description

1 / 1
Blatt / Anz
Sheet / no. of

Artikelnummer
Art. no.

Seat unit

MT

Sitzeinheit

Index / Rev.

20.08.2008

TNGepr./Freig.
Approved 01.02.2010

C
O

N
FI

D
E
N

TI
A
L!

 A
ll 

ri
g
h
ts

 r
es

er
ve

d
. 

R
ep

ro
d
u
ct

io
n
 a

n
d
 p

ro
ce

ss
in

g
 i
n

an
y 

fo
rm

 w
h
at

ev
er

 i
s 

n
ot

 p
er

m
it
te

t 
w

it
h
ou

t 
w

ri
tt

en
 a

u
th

or
it
y 

of
  

 L
E
V
O

 A
G

.

CH-5610 Wohlen

Erstellt
Prepared

LEVO AG
www.levo.ch

-Geändert
Modified

Status
Status

V
E
R
TR

A
U

LI
C
H

! 
D

ie
se

s 
D

ok
u
m

en
t 

is
t 

u
n
se

r 
g
ei

st
ig

es
 E

ig
en

tu
m

. 
E
s 

d
ar

f 
oh

n
e 

u
n
se

re
 a

u
sd

rü
ck

lic
h
e

G
en

eh
m

ig
u
n
g
 w

ed
er

 k
op

ie
rt

, 
ve

rv
ie

lf
äl

ti
g
t 

od
er

 v
er

w
er

te
t,

 n
oc

h
 a

n
 D

ri
tt

e 
w

ei
te

rg
eg

eb
en

 w
er

d
en

. 
 ©

  
LE

V
O

 A
G

Rollstuhl
Wheelchair

Combi



30.101.0550 30.100.5550
30.100.9030

10.007.8508

30.100.8980

30.100.9060
02.001.0104

30.101.8090

10.059.0008

30.101.7970

30.101.8042

10.051.0670

10.020.2512

30.101.8041

10.057.0408

10.006.8514
30.102.0670

10.003.2617

10.007.8624

30.100.9000

30.102.3000

10.007.8812

32.070.0029
02.068.0430

20.067.02

rechts / right
32.071.1410

links / left
32.071.1400

26 2 Puffer - Gummi 20.067.02

25 4 - Abdeckkappe - PE-HD (HDPE) 
schwarz/black 02.068.0430

24 2 Sechskant-Schutzkappe 
BN1094 M8 PE-HD (HDPE) 

schwarz/black 10.059.0008

23 8 051.067 Tellerfeder 20/10.2 x 1 10.051.0670

22 4 001.010 Deckel 02.001.0104

21 2 101.809 C Armlehnenpolsterung PU - SH 38-45 30.101.8090

20 2 102.067 F Platte AlMgSi0.5T4 30.102.0670

19 4 101.797 E Nutenstein Armlehnenpolster 1.0037 (S235) 30.101.7970

18 2 Linsenschr.I-6kt. / 7380 M6x40 10.007.8624

17 2 Zyl.schr.I-6kt. / DIN 912 M6 x 25 Schraubenmater
ial 10.003.2617

16 2 102.300 C Einlage 1.0037 (S235) 30.102.3000

15 2 M5x16 M5 x 16 10.020.2512

14 4 Senkschr.I-6kt. / DIN 7991 M5 x 20 Material <nicht 
festgelegt> 10.006.8514

13 2 Sicherungsmutter / ISO 
10511 M8 Schraubenmater

ial 10.057.0408

12 4 Linsenschr.I-6kt / ISO 7380 M8 x 16 10.007.8812

11 2 Linsenschr.I-6kt / ISO 7380 M5 x 8 Schraubenmater
ial 10.007.8508

10 2 101.055 C Rohr 10/6 x 31 1.0570 (E355) 30.101.0550

9 2 100.898 G Schraube - Gelenkhalter ETG 100 30.100.8980

8 2 100.900 F Schraube ETG 100 30.100.9000

7 2 100.906 B Büchse klein 1.0037 (S235) 30.100.9060

6 2 100.903 A Büchse gross 1.0037 (S235) 30.100.9030

5 1 101.411 A Schaumstoffpolster PUR schwarz 30.101.4110

4 2 100.555 J Halter Silafont-35 30.100.5550

3 1 100.814 F Verbindungsrohr Rücken EN AW-6060 / 
AlMgSi 30.100.9148

2 1 101.804 B Armlehnenrohr 30.101.8042

1 1 101.804 B Armlehnenrohr 30.101.8041

Pos Stk Dok.-Nr. Ind. Benennung Dim. / Bem. Material Artikelnummer

50.068.0100

Benennung / Description

1 / 1
Blatt / Anz
Sheet / no. ofArtikelnummer

Art. no.

Arm rests

PW

Armlehnen

Index / Rev.

D

18.03.2009

FWGepr./Freig.
Approved 25.03.2013

C
O

N
FI

D
EN

TI
AL

! 
Al

l r
ig

ht
s 

re
se

rv
ed

. 
Re

pr
od

uc
tio

n 
an

d 
pr

oc
es

si
ng

 in
an

y 
fo

rm
 w

ha
te

ve
r 

is
 n

ot
 p

er
m

itt
et

 w
ith

ou
t 

w
ri
tt

en
 a

ut
ho

ri
ty

 o
f 

  
LE

VO
 A

G
.

CH-5610 Wohlen

Erstellt
Prepared

LEVO AG
www.levo.ch

25.03.2013 PWGeändert
Modified

Status
Status freigegeben/approved

VE
R
TR

AU
LI

C
H

! 
D

ie
se

s 
D

ok
um

en
t 

is
t 

un
se

r 
ge

is
tig

es
 E

ig
en

tu
m

. 
Es

 d
ar

f 
oh

ne
 u

ns
er

e 
au

sd
rü

ck
lic

he
G

en
eh

m
ig

un
g 

w
ed

er
 k

op
ie

rt
, 

ve
rv

ie
lfä

lti
gt

 o
de

r 
ve

rw
er

te
t,

 n
oc

h 
an

 D
ri
tt

e 
w

ei
te

rg
eg

eb
en

 w
er

de
n.

  
©

  
LE

VO
 A

G

Rollstuhl
Wheelchair

Combi



30.102.3990

30.102.3980

30.100.9030

30.102.4300

30.100.9060

02.001.0104

10.059.0008

30.101.7970

30.101.804210.051.0670
10.020.2512

30.101.8041

10.057.0408

10.003.2617

30.102.3970

30.102.3000

10.007.8812

32.070.

02.068.0430

10.003.2629

50.068.0105

rechts / right
32.068.0461

links / left
32.068.0462

21 1 102.430 A Schiebebügel 30.102.4300

20 1 680.020 A Armauflage links 31.680.0200

19 1 680.021 A Armauflage rechts 31.680.0210

18 4 - Abdeckkappe - PE-HD (HDPE) 
schwarz/black 02.068.0430

17 2 M5x16 M5 x 16 10.020.2512

16 2 Zyl.Schr.I-6kt. / DIN 912 M6 x 65 Material <nicht 
festgelegt> 10.003.2629

15 2 Sicherungsmutter / ISO 
10511 M8 Schraubenmater

ial 10.057.0408

14 2 Zyl.schr.I-6kt. / DIN 912 M6 x 25 Schraubenmater
ial 10.003.2617

13 4 Linsenschr.I-6kt / ISO 7380 M8 x 16 10.007.8812

12 2 Sechskant-Schutzkappe 
BN1094 M8 PE-HD (HDPE) 

schwarz/black 10.059.0008

11 8 051.067 Tellerfeder 20/10.2 x 1 10.051.0670

10 4 001.010 Deckel 02.001.0104

9 4 101.797 E Nutenstein Armlehnenpolster 1.0037 (S235) 30.101.7970

8 4 102.300 C Einlage 1.0037 (S235) 30.102.3000

7 2 102.399 - Rohr 10/6 x 48 1.0570 (E355) 30.102.3990

6 2 102.397 A Schraube ETG 100 30.102.3970

5 2 102.398 B Welle ETG 100 30.102.3980

4 2 100.906 B Büchse klein 1.0037 (S235) 30.100.9060

3 2 100.903 A Büchse gross 1.0037 (S235) 30.100.9030

2 1 101.804 B Armlehnenrohr 30.101.8042

1 1 101.804 B Armlehnenrohr 30.101.8041

Pos Stk Dok.-Nr. Ind. Benennung Dim. / Bem. Material Artikelnummer

50.068.0101

Benennung / Description

1 / 1
Blatt / Anz
Sheet / no. ofArtikelnummer

Art. no.

Arm rests

PW

Armlehnen

Index / Rev.

B

28.05.2010

FWGepr./Freig.
Approved 21.06.2013

C
O

N
FI

D
EN

TI
AL

! 
Al

l r
ig

ht
s 

re
se

rv
ed

. 
Re

pr
od

uc
tio

n 
an

d 
pr

oc
es

si
ng

 in
an

y 
fo

rm
 w

ha
te

ve
r 

is
 n

ot
 p

er
m

itt
et

 w
ith

ou
t 

w
ri
tt

en
 a

ut
ho

ri
ty

 o
f 

  
LE

VO
 A

G
.

CH-5610 Wohlen

Erstellt
Prepared

LEVO AG
www.levo.ch

25.03.2013 PWGeändert
Modified

Status
Status freigegeben/approved

VE
R
TR

AU
LI

C
H

! 
D

ie
se

s 
D

ok
um

en
t 

is
t 

un
se

r 
ge

is
tig

es
 E

ig
en

tu
m

. 
Es

 d
ar

f 
oh

ne
 u

ns
er

e 
au

sd
rü

ck
lic

he
G

en
eh

m
ig

un
g 

w
ed

er
 k

op
ie

rt
, 

ve
rv

ie
lfä

lti
gt

 o
de

r 
ve

rw
er

te
t,

 n
oc

h 
an

 D
ri
tt

e 
w

ei
te

rg
eg

eb
en

 w
er

de
n.

  
©

  
LE

VO
 A

G

Rollstuhl
Wheelchair

Combi JR



30.102.4480

30.102.2452

10.003.2409

31.680.0190

30.102.1890

30.102.4640

30.102.4080

30.102.0800

02.001.0316

30.102.0430

10.041.1040

10.006.8514

30.102.2460

02.001.0636

30.102.2490

30.102.2451

10.040.4010

30.102.1870

rechts:
31.068.0210
links:
31.068.0200

links rechts

17 2 Zyl.schr.I-6kt. / DIN 912 M4x10 - 10.003.2409

16 4 Senkschr.I-6kt. / DIN 7991 M5 x 20 Material <nicht 
festgelegt> 10.006.8514

15 1 - PT-Linsenkopf KA 40 x 10 WN 
1412

Schraubenmater
ial 10.041.1040

14 8 - PT-Schraube Senkkopf 
WN1413 KA 40 x 10 Schraubenmater

ial 10.040.4010

13 8 Druckfeder 4.9x 2.75x0.2
5

Schraubenmater
ial 02.001.0316

12 1 Gleitlager GSM-0608-08 02.001.0636

11 1 102.080 C Armlehnenpolsterung PU SH 38-45 30.102.0800

10 4 102.408 C Distanzscheibe EN AW-6060 / 
AlMgSi 30.102.4080

9 1 102.245 C Hebel links 1.0037 (S235) 30.102.2452

8 1 102.246 B Bolzen POM 
schwarz/black 30.102.2460

7 1 102.249 B Halter POM 
schwarz/black 30.102.2490

6 2 102.043 F Schiene 1.0037 (S235) 30.102.0430

5 1 102.187 E Grundplatte EN AW-6060 / 
AlMgSi 30.102.1870

4 8 102.464 A Führungsbolzen POM 
schwarz/black 30.102.4640

3 4 102.189 B Führungsplatte POM 
schwarz/black 30.102.1890

2 1 102.448 B Wippe 30.102.4480

1 2 680.019 A Zugschnapper spezial 31.680.0190

Pos links Dok.-Nr. Ind. Benennung Dim. / Bem. Material Artikelnummer

17 2 Zyl.schr.I-6kt. / DIN 912 M4x10 - 10.003.2409

16 4 Senkschr.I-6kt. / DIN 7991 M5 x 20 Material <nicht 
festgelegt> 10.006.8514

15 1 - PT-Linsenkopf KA 40 x 10 WN 
1412

Schraubenmater
ial 10.041.1040

14 8 - PT-Schraube Senkkopf 
WN1413 KA 40 x 10 Schraubenmater

ial 10.040.4010

13 8 Druckfeder 4.9x 2.75x0.2
5

Schraubenmater
ial 02.001.0316

12 1 Gleitlager GSM-0608-08 02.001.0636

11 1 102.080 C Armlehnenpolsterung PU SH 38-45 30.102.0800

10 4 102.408 C Distanzscheibe EN AW-6060 / 
AlMgSi 30.102.4080

9 1 102.246 B Bolzen POM 
schwarz/black 30.102.2460

8 1 102.245 C Hebel rechts 1.0037 (S235) 30.102.2451

7 1 102.249 B Halter POM 
schwarz/black 30.102.2490

6 2 102.043 F Schiene 1.0037 (S235) 30.102.0430

5 1 102.187 E Grundplatte EN AW-6060 / 
AlMgSi 30.102.1870

4 8 102.464 A Führungsbolzen POM 
schwarz/black 30.102.4640

3 4 102.189 B Führungsplatte POM 
schwarz/black 30.102.1890

2 1 102.448 B Wippe 30.102.4480

1 2 680.019 A Zugschnapper spezial 31.680.0190

Pos rech
ts Dok.-Nr. Ind. Benennung Dim. / Bem. Material Artikelnummer

50.068.0105

Benennung / Description

1 / 1
Blatt / Anz
Sheet / no. ofArtikelnummer

Art. no.

Arm support

PW

Armauflage

Index / Rev.

-

20.06.2013

FWGepr./Freig.
Approved 20.06.2013

C
O

N
FI

D
EN

TI
AL

! 
Al

l r
ig

ht
s 

re
se

rv
ed

. 
Re

pr
od

uc
tio

n 
an

d 
pr

oc
es

si
ng

 in
an

y 
fo

rm
 w

ha
te

ve
r 

is
 n

ot
 p

er
m

itt
et

 w
ith

ou
t 

w
ri
tt

en
 a

ut
ho

ri
ty

 o
f 

  
LE

VO
 A

G
.

CH-5610 Wohlen

Erstellt
Prepared

LEVO AG
www.levo.ch

-Geändert
Modified

Status
Status freigegeben/approved

VE
R
TR

AU
LI

C
H

! 
D

ie
se

s 
D

ok
um

en
t 

is
t 

un
se

r 
ge

is
tig

es
 E

ig
en

tu
m

. 
Es

 d
ar

f 
oh

ne
 u

ns
er

e 
au

sd
rü

ck
lic

he
G

en
eh

m
ig

un
g 

w
ed

er
 k

op
ie

rt
, 

ve
rv

ie
lfä

lti
gt

 o
de

r 
ve

rw
er

te
t,

 n
oc

h 
an

 D
ri
tt

e 
w

ei
te

rg
eg

eb
en

 w
er

de
n.

  
©

  
LE

VO
 A

G

Rollstuhl
Wheelchair

Combi JR



02.068.0300

20.012.0333

10.003.0829

10.051.0027

10.053.0511

30.101.7980

10.055.0711

20.012.0332

32.068.0523

32.068.0524

9 1 012.030 Antriebsmotor 20.012.0332

8 1 012.030 Antriebsmotor 20.012.0333

7 2 068.030 Durchführungstülle - PVC 0.007 
plastifiziert 02.068.0300

6 2 101.798 - Distanzscheibe 9SMnPb28 K 30.101.7980

5 1 101.724 B Motorenplatte rechts 30.101.7241

4 2 6x6x36 Schraubenmater
ial 10.055.0711

3 8 M8 10.051.0027

2 8 M8x65 10.003.0829

1 2 20x32x0.5 10.053.0511

Pos Explosion Dok.-Nr. Ind. Benennung Dim. / Bem. Material Artikelnummer

50.068.0111

Benennung / Description

1 / 1
Blatt / Anz
Sheet / no. ofArtikelnummer

Art. no.

Motors since Jan. 2012

PW

Motoren ab Jan. 2012

Index / Rev.

-

16.05.2012

BMGepr./Freig.
Approved 16.05.2012

C
O

N
FI

D
EN

TI
AL

! 
Al

l r
ig

ht
s 

re
se

rv
ed

. 
Re

pr
od

uc
tio

n 
an

d 
pr

oc
es

si
ng

 in
an

y 
fo

rm
 w

ha
te

ve
r 

is
 n

ot
 p

er
m

itt
et

 w
ith

ou
t 

w
ri
tt

en
 a

ut
ho

ri
ty

 o
f 

  
LE

VO
 A

G
.

CH-5610 Wohlen

Erstellt
Prepared

LEVO AG
www.levo.ch

-Geändert
Modified

Status
Status freigegeben/approved

VE
R
TR

AU
LI

C
H

! 
D

ie
se

s 
D

ok
um

en
t 

is
t 

un
se

r 
ge

is
tig

es
 E

ig
en

tu
m

. 
Es

 d
ar

f 
oh

ne
 u

ns
er

e 
au

sd
rü

ck
lic

he
G

en
eh

m
ig

un
g 

w
ed

er
 k

op
ie

rt
, 

ve
rv

ie
lfä

lti
gt

 o
de

r 
ve

rw
er

te
t,

 n
oc

h 
an

 D
ri
tt

e 
w

ei
te

rg
eg

eb
en

 w
er

de
n.

  
©

  
LE

VO
 A

G

Rollstuhl
Wheelchair

Combi



rechts / right
32.068.0360

32.068.0340

links / left
32.068.0361

02.068.0020

02.068.0020

10.017.0307

30.101.8540

10.057.0408

10.050.0048

10.016.2832

30.102.0140

02.400.0811

10.057.0707

10.050.0319

02.400.6820

02.068.0200

02.068.0210

10.068.2831

30.102.9870

02.068.0160

10.057.0408

02.400.0810

32.068.0380

32.068.0370
02.068.0001

31.680.0130

02.068.0025 02.068.0020

3 1 6-kt.schr. mit Rippen BN 
9727 M8 x 25 Schraubenmater

ial 10.017.0307

2 1 - Antriebsrad - 02.068.0001

1 1 101.854 B Befestigungsscheibe 1.4305 
(X10CrNiS18-8) 30.101.8540

Pos 01 Dok.-Nr. Ind. Benennung Dim. / Bem. Material Artikelnummer

20 2 068.021 Wellendic
htring 02.068.0210

19 4 068.020 Kegelroll
enlager 02.068.0200

18 2

6-
kt.schr. 

mit 
Rippen 

BN 9727

M8 
x 
25

Schraubenmaterial 10.017.0307

17 8
Zyl.schr.I

-6kt. / 
DIN 912

M8 
x 
20

Schraubenmaterial 10.003.2814

16 2 - - - 1.0037 (S235) -.-0

15 2 - Pneu V-
Profil - Gummi 02.068.0020

14 2 - - - Material <nicht festgelegt> -.-0

13 2 101.854 B
Befestigu
ngsschei

be
1.4305 (X10CrNiS18-8) 30.101.8540

12 2
Sechskan
tmutter / 
ISO 8675

M16 
x 

1.5
10.057.0707

11 2 - -
Sicherun
gsscheib
e Nord-

Lock
M16 Schraubenmaterial 10.050.0319

10 2 Vorderra
d 02.400.0811

9 2
Sechskan
tschraub
e - ISO 
4017

M8 
x 
80

10.016.2832

8 2 101.839 A Welle 1.8814 (S355G1) 01.101.8390

7 2 101.840 C Gabel 1.0037 (S235) 01.101.8400

6 4
U-

Scheibe / 
DIN 125

8
.4/1
6 x 
1.6

Schraubenmaterial 10.050.0048

5 3
Sicherun
gsmutter 

/ ISO 
10511

M8 Schraubenmaterial 10.057.0408

4 1
Zyl-

Schr.I-
6kant / 

ISO 4762

M8 
x 
75

Schraubenmaterial 10.068.2831

3 2 102.987 - Distanzsc
heibe

 
8.2/
20 
x 5

POM schwarz/black 30.102.9870

2 1 - Hinterrad 1
40 02.068.0160

1 1 - Gabel 
hinten - 02.400.6820

Pos 00 Dok.-Nr. Ind. Benennu
ng

Dim
. / 
Be
m.

Material Artikelnummer

50.068.0120

Benennung / Description

1 / 1
Blatt / Anz
Sheet / no. ofArtikelnummer

Art. no.

Wheels

PW

Räder

Index / Rev.

C

23.10.2009

FWGepr./Freig.
Approved 14.05.2013

C
O

N
FI

D
EN

TI
AL

! 
Al

l r
ig

ht
s 

re
se

rv
ed

. 
Re

pr
od

uc
tio

n 
an

d 
pr

oc
es

si
ng

 in
an

y 
fo

rm
 w

ha
te

ve
r 

is
 n

ot
 p

er
m

itt
et

 w
ith

ou
t 

w
ri
tt

en
 a

ut
ho

ri
ty

 o
f 

  
LE

VO
 A

G
.

CH-5610 Wohlen

Erstellt
Prepared

LEVO AG
www.levo.ch

14.05.2013 PWGeändert
Modified

Status
Status freigegeben/approved

VE
R
TR

AU
LI

C
H

! 
D

ie
se

s 
D

ok
um

en
t 

is
t 

un
se

r 
ge

is
tig

es
 E

ig
en

tu
m

. 
Es

 d
ar

f 
oh

ne
 u

ns
er

e 
au

sd
rü

ck
lic

he
G

en
eh

m
ig

un
g 

w
ed

er
 k

op
ie

rt
, 

ve
rv

ie
lfä

lti
gt

 o
de

r 
ve

rw
er

te
t,

 n
oc

h 
an

 D
ri
tt

e 
w

ei
te

rg
eg

eb
en

 w
er

de
n.

  
©

  
LE

VO
 A

G

Rollstuhl
Wheelchair

Combi



X

20.072.0311

30.102.9841

30.101.7030
10.029.4625

30.102.9780

30.102.9842
31.680.0390

10.052.0010

30.102.9800

30.102.9842

30.101.6910

XS 31.680.0065
S-M 31.680.0060
L-XL 31.680.0070

X  (2 : 3)

30.102.9810
10.006.0508

10.003.261010.003.2313
20.068.0385

30.102.9820
30.102.9790

10.003.2509

X

10.050.0306
10.050.0171

31.681.0310

Set: 32.068.1910

57 2 - - Sicherungsscheibe Nord-
Lock M5 Schraubenmater

ial 10.050.0306

56 2 U-Scheibe 6.4/11 x 1.6 Schraubenmater
ial 10.050.0171

55 2 Zyl.schr.I-6kt. / DIN 912 M5 x 10 10.003.2509

54 1 101.713 B Kupplung Aktuator Rücken 30.101.7130

53 1 101.718 B Halter Liftaktuator 30.101.7180

52 1 102.140 A Rohr vorne 1.0037 (S235) 30.102.1400

51 1 102.137 B Verstellwelle 1.0037 (S235) 30.102.1370

50 1 101.857 B Verstellplatte Aktuator links 
L-XL 1.0037 (S235) 30.101.8570

49 1 101.714 A Verstellplatte Aktuator 
rechts 30.101.7140

48 1 101.726 B Distanzbolzen lang 1.0037 (S235) 30.101.7260

47 1 101.659 A Distanzbolzen kurz 1.0037 (S235) 30.101.6590

46 2 101.668 C Beinstütze 30.101.6680

45 2 101.730 A Abstützrolle POM 
schwarz/black 30.101.7300

44 2 101.710 B Beinstützenrohr 1.0570 (E355) 30.101.7100

43 2 670.5 Steckachse 31.670.50

42 2 102.906 B Distanzachse 1.4057 
(X17CrNi16-2) 30.102.9062

41 2 102.907 B Ausgleichsachse 1.4057 
(X17CrNi16-2) 30.102.9072

40 1 680.029 A Wipphebel Kniehalter links 31.680.0292

39 1 680.029 A Wipphebel Kniehalter rechts 31.680.0291

38 1 102.134 D Segmentstück EN AW-6060 / 
AlMgSi 30.102.1340

37 2 20x1.2 10.051.0436

36 2 16x1 10.051.0434

35 2 101.680 A Distanzscheibe POM 
schwarz/black 30.101.6800

34 8 8x28 8 x 28 Schraubenmater
ial 10.027.6818

33 2 101.737 A Platte 1.0037 (S235) 30.101.7370

32 2 101.736 B Zahnstange C43 30.101.7360

31 1 101.869 B Halter für Gasfeder 1.0037 (S235) 30.101.8690

30 1 680.003 A Joch Höhenlift 31.680.0030

29 2 101.742 A Befestigungsbolzen 9SMnPb28 K 30.101.7420

28 8 101.741 A Flansch 9SMnPb28 K 30.101.7410

27 8 680.001 A Sitzliftrolle 31.680.0010

26 1 102.034 B Fussauflage Schutzbügel 30.102.0340

25 1 101.629 P Grundrahmen 30.101.6290

24 3 101.691 C Verbindungswelle 1.0037 (S235) 30.101.6910

23 1 680.007 B Sitzträger L-XL 31.680.0070

22 1 102.984 A Distanzbüchse POM 
schwarz/black 30.102.9841

21 2 102.984 A Distanzbüchse POM 
schwarz/black 30.102.9842

20 1 102.980 A Abdeckblech vorne links 1.0037 (S235) 30.102.9800

19 4 Linsenschr.I-6kt / ISO 7380 M4 x 8 Schraubenmater
ial 10.007.8408

18 1 101.821 I Abdeckblech vorne rechts 1.0037 (S235) 30.101.8210

17 2 Zyl.Schr.I-6kt. / DIN 912 M3 x 18 Material <nicht 
festgelegt> 10.003.2313

16 1 M6x12 Schraubenmater
ial 10.003.2610

15 1 102.981 A Anschlag - 1.0037 (S235) 30.102.9810

14 2 Spannstift / ISO 8752 Schraubenmater
ial 10.029.4625

13 4 ø 10 10.052.0010

12 1 Senkschr.I-6kt. / DIN 7991 M5 x 8 Material <nicht 
festgelegt> 10.006.0508

11 4 M10x25 Schraubenmater
ial 10.006.3017

10 3 101.711 B Steckbolzen 1.4305 
(X10CrNiS18-8) 30.101.7110

9 2 101.703 B Bolzen lang 1.4305 
(X10CrNiS18-8) 30.101.7030

8 1 102.025 D Abdeckwinkel vorne 1.0037 (S235) 30.102.0250

7 1 102.979 A Gewindeplatte - 1.0037 (S235) 30.102.9790

6 1 - Endschalter - Material <nicht 
festgelegt> 20.068.0385

5 1 102.982 B Endschalterhalterung - 1.0037 (S235) 30.102.9820

4 1 102.978 A Motorsupport -
EN AW-
7022/AlZnMgCu
0.5

30.102.9780

3 1 - Linearmotor C3 Hub 60 20.072.0311

2 1 - - - -.-0

1 1 680.039 C Beinstützenhalter 31.680.0390

Pos Stk Dok.-Nr. Ind. Benennung Dim. / Bem. Material Artikelnummer

50.068.0130

Benennung / Description

1 / 1
Blatt / Anz
Sheet / no. ofArtikelnummer

Art. no.

PW

Beinstütze elektrisch

Index / Rev.

B

30.09.2010

FWGepr./Freig.
Approved 12.11.2013

C
O

N
FI

D
EN

TI
AL

! 
Al

l r
ig

ht
s 

re
se

rv
ed

. 
Re

pr
od

uc
tio

n 
an

d 
pr

oc
es

si
ng

 in
an

y 
fo

rm
 w

ha
te

ve
r 

is
 n

ot
 p

er
m

itt
et

 w
ith

ou
t 

w
ri
tt

en
 a

ut
ho

ri
ty

 o
f 

  
LE

VO
 A

G
.

CH-5610 Wohlen

Erstellt
Prepared

LEVO AG
www.levo.ch

12.11.2013 PWGeändert
Modified

Status
Status freigegeben/approved

VE
R
TR

AU
LI

C
H

! 
D

ie
se

s 
D

ok
um

en
t 

is
t 

un
se

r 
ge

is
tig

es
 E

ig
en

tu
m

. 
Es

 d
ar

f 
oh

ne
 u

ns
er

e 
au

sd
rü

ck
lic

he
G

en
eh

m
ig

un
g 

w
ed

er
 k

op
ie

rt
, 

ve
rv

ie
lfä

lti
gt

 o
de

r 
ve

rw
er

te
t,

 n
oc

h 
an

 D
ri
tt

e 
w

ei
te

rg
eg

eb
en

 w
er

de
n.

  
©

  
LE

VO
 A

G

Rollstuhl
Wheelchair

Combi



31.681.010032.068.0570

30.101.3401

20.068.0025

02.001.0703

02.001.0701

20.068.0320

20.068.0330

20.068.0480

31.681.0100

7 1 102.998 B Grundrahmen 923 30.102.9980

6 1 681.010 - Sicherung 70A - 31.681.0100

5 1 - Velcro - Material <nicht 
festgelegt> 02.001.0701

4 1 - Velcro - Material <nicht 
festgelegt> 02.001.0703

3 1 101.340 Gurt - Material <nicht 
festgelegt> 30.101.3401

2 1 - - - - -.-0

1 2 - Batterie 52Ah Material <nicht 
festgelegt> 20.068.0025

Pos Stk Dok.-Nr. Ind. Benennung Dim. / Bem. Material Artikelnummer

8 1 102.998 B Grundrahmen 923 30.102.9980

7 1 681.010 - Sicherung 70A - 31.681.0100

6 2 - Velcro - Material <nicht 
festgelegt> 02.001.0701

5 2 - - - Material <nicht 
festgelegt> 20.068.0330

4 2 - - - Material <nicht 
festgelegt> 20.068.0320

3 1 101.340 Gurt - Material <nicht 
festgelegt> 30.101.3401

2 1 - - - - -.-0

1 2 - Batterie 52Ah Material <nicht 
festgelegt> 20.068.0025

Pos 01 Dok.-Nr. Ind. Benennung Dim. / Bem. Material Artikelnummer

50.068.0200

Benennung / Description

2 / 2
Blatt / Anz
Sheet / no. ofArtikelnummer

Art. no.

Battery and Charger 923

PW

Batterie und Ladegerät 923

Index / Rev.

E

06.04.2009

HBGepr./Freig.
Approved 18.09.2013

C
O

N
FI

D
EN

TI
AL

! 
Al

l r
ig

ht
s 

re
se

rv
ed

. 
Re

pr
od

uc
tio

n 
an

d 
pr

oc
es

si
ng

 in
an

y 
fo

rm
 w

ha
te

ve
r 

is
 n

ot
 p

er
m

itt
et

 w
ith

ou
t 

w
ri
tt

en
 a

ut
ho

ri
ty

 o
f 

  
LE

VO
 A

G
.

CH-5610 Wohlen

Erstellt
Prepared

LEVO AG
www.levo.ch

18.09.2013 PWGeändert
Modified

Status
Status freigegeben/approved

VE
R
TR

AU
LI

C
H

! 
D

ie
se

s 
D

ok
um

en
t 

is
t 

un
se

r 
ge

is
tig

es
 E

ig
en

tu
m

. 
Es

 d
ar

f 
oh

ne
 u

ns
er

e 
au

sd
rü

ck
lic

he
G

en
eh

m
ig

un
g 

w
ed

er
 k

op
ie

rt
, 

ve
rv

ie
lfä

lti
gt

 o
de

r 
ve

rw
er

te
t,

 n
oc

h 
an

 D
ri
tt

e 
w

ei
te

rg
eg

eb
en

 w
er

de
n.

  
©

  
LE

VO
 A

G

Rollstuhl
Wheelchair

Combi



20.068.0385

20.068.6813

20.012.0325

30.103.0910

10.006.8514

10.006.4510

10.057.0405

ES 22/23

20.068.6800

Stehen /
sanding

Rücken /
backrest
(Optional)

Lift
(Optional)

20.068.6803 /2.5m

ES 2/3

31.681.0220

31.681.0230

ES 20

Beinstütze /
Legrest
(Optional)

8 1 103.091 A Support R-Net Module - EN AW-5005 / 
AlMg1 30.103.0910

7 2 Sicherungsmutter / ISO 
10511 M5 10.057.0405

6 2 Senkschr.I-6kt. / DIN 7991 M5 x 20 Material <nicht 
festgelegt> 10.006.8514

5 4 Senkschr.I-6kt. / DIN 7991 M5 x 12 10.006.4510

4 1 - - - Material <nicht 
festgelegt> -.-0

3 3 A SEE NOTES

2 1 - - - Material <nicht 
festgelegt> -.-0

1 1 - R-Net ISM - 20.068.6810

Pos Stk Dok.-Nr. Ind. Benennung Dim. / Bem. Material Artikelnummer

2 1 20.012.0325

1 1 20.012.0325

Pos 01 Dok.-Nr. Ind. Benennung Dim. / Bem. Material Artikelnummer

3 4 068.038 Endschalter 20.068.0385

2 2 102.603 C Mikroschalterhalterung - 30.102.6030

1 1 101.655 F Rohr mitte Rückenverbinder 30.101.6550

Pos Stk Dok.-Nr. Ind. Benennung Dim. / Bem. Material Artikelnummer

Standard 20.068.6801
mit licht / with light 20.068.6810

50.068.0210

Benennung / Description

1 / 1
Blatt / Anz
Sheet / no. ofArtikelnummer

Art. no.

Control system

PW

Steuerung

Index / Rev.

B

06.04.2009

BMGepr./Freig.
Approved 19.03.2012

C
O

N
FI

D
EN

TI
AL

! 
Al

l r
ig

ht
s 

re
se

rv
ed

. 
Re

pr
od

uc
tio

n 
an

d 
pr

oc
es

si
ng

 in
an

y 
fo

rm
 w

ha
te

ve
r 

is
 n

ot
 p

er
m

itt
et

 w
ith

ou
t 

w
ri
tt

en
 a

ut
ho

ri
ty

 o
f 

  
LE

VO
 A

G
.

CH-5610 Wohlen

Erstellt
Prepared

LEVO AG
www.levo.ch

19.03.2012 PWGeändert
Modified

Status
Status freigegeben/approved

VE
R
TR

AU
LI

C
H

! 
D

ie
se

s 
D

ok
um

en
t 

is
t 

un
se

r 
ge

is
tig

es
 E

ig
en

tu
m

. 
Es

 d
ar

f 
oh

ne
 u

ns
er

e 
au

sd
rü

ck
lic

he
G

en
eh

m
ig

un
g 

w
ed

er
 k

op
ie

rt
, 

ve
rv

ie
lfä

lti
gt

 o
de

r 
ve

rw
er

te
t,

 n
oc

h 
an

 D
ri
tt

e 
w

ei
te

rg
eg

eb
en

 w
er

de
n.

  
©

  
LE

VO
 A

G

Rollstuhl
Wheelchair

Combi



20.068.6813
mit Licht /
with light

ohne Transporthalterung
rechts: 30.103.1341
links:   30.103.1342

10.003.3006

30.103.1361

31.720.0381

20.068.0032

10.007.0514

30.103.6480
10.057.0405

30.103.7540

31.720.0381

30.103.1362

31.720.0370
10.003.2410

30.102.9850

10.050.0043

10.057.0404

10.072.0960

10.050.0312

32.068.1250

20.068.6810

31.720.0520

30 2 - - Sicherungsscheibe Nord-
Lock M10 Schraubenmater

ial 10.050.0312

29 1 103.027 - Rahmenbügel 923 01.103.0270

28 1 102.990 - Transporthalterung rechts - 30.102.9901

27 1 102.998 - Grundrahmen 923 30.102.9980

26 2 Sicherungsscheibe Rip-Lock M5 10.072.0960

25 1 - - Joystick - 20.068.6802

24 1 103.134 - Blinkerhalter links - 1.0037 (S235) 30.103.1342

23 2 102.985 - Lampenaufnahmeblech - 1.0037 (S235) 30.102.9850

22 2 720.037 A Rücklicht rot - 31.720.0370

21 4 Sechskantmutter / ISO 8673 M10 x 1.25 Schraubenmater
ial 10.072.0710

20 4 720.038 C Blinkleuchte - 31.720.0381

19 2 - Scheinwerfer LED - - 20.068.0032

18 4 Sicherungsmutter / ISO 
10511 M4 10.057.0404

17 2 Sicherungsmutter / ISO 
10511 M5 10.057.0405

16 2 Linsenschr.I-6kt / ISO 7380 M5 x 20 10.007.0514

15 2 103.754 - Schlauch zu 
Scheinwerferarm NBR 30.103.7540

14 2 103.648 A Scheinwerferhalter 30.103.6480

13 1 103.136 A Beleuchtungshalter links - 30.103.1362

12 1 103.136 A Beleuchtungshalter rechts - 30.103.1361

11 4 4.3/9 x 0.8 Schraubenmater
ial 10.050.0043

10 2 U-Scheibe / DIN 125 8.4/16 x 1.6 Schraubenmater
ial 10.050.0048

9 2 Schutzkappe 02.068.0420

8 2 Zylinderschr. / DIN 7984 M8 x 16 Material <nicht 
festgelegt> 10.005.8812

7 2 Sicherungsscheibe Rip-Lock M5 Schraubenmater
ial 10.072.0960

6 4 Sicherungsscheibe Rip-Lock 10.051.0232

5 1 Zyl.schr.I-6kt. / DIN 912 M10 x 12 Schraubenmater
ial 10.003.3006

4 1 Zyl.schr.I-6kt. / DIN 912 M10 x 20 10.003.3032

3 4 Zyl.schr.I-6kt. / DIN 912 M4 x 12 10.003.2410

2 4 Zyl.schr.I-6kt. / DIN 912 M8 x 20 Schraubenmater
ial 10.003.2814

1 2 Kleber

Pos 00 Dok.-Nr. Ind. Benennung Dim. / Bem. Material Artikelnummer

50.068.0221

Benennung / Description

1 / 1
Blatt / Anz
Sheet / no. ofArtikelnummer

Art. no.

Lights since Jan. 2012

PW

Beleuchtung ab Jan. 2012

Index / Rev.

D

29.11.2011

TFGepr./Freig.
Approved 22.02.2013

C
O

N
FI

D
EN

TI
AL

! 
Al

l r
ig

ht
s 

re
se

rv
ed

. 
Re

pr
od

uc
tio

n 
an

d 
pr

oc
es

si
ng

 in
an

y 
fo

rm
 w

ha
te

ve
r 

is
 n

ot
 p

er
m

itt
et

 w
ith

ou
t 

w
ri
tt

en
 a

ut
ho

ri
ty

 o
f 

  
LE

VO
 A

G
.

CH-5610 Wohlen

Erstellt
Prepared

LEVO AG
www.levo.ch

22.02.2013 PWGeändert
Modified

Status
Status freigegeben/approved

VE
R
TR

AU
LI

C
H

! 
D

ie
se

s 
D

ok
um

en
t 

is
t 

un
se

r 
ge

is
tig

es
 E

ig
en

tu
m

. 
Es

 d
ar

f 
oh

ne
 u

ns
er

e 
au

sd
rü

ck
lic

he
G

en
eh

m
ig

un
g 

w
ed

er
 k

op
ie

rt
, 

ve
rv

ie
lfä

lti
gt

 o
de

r 
ve

rw
er

te
t,

 n
oc

h 
an

 D
ri
tt

e 
w

ei
te

rg
eg

eb
en

 w
er

de
n.

  
©

  
LE

VO
 A

G

Rollstuhl
Wheelchair

Combi



30.103.1372

30.103.1371

10.039.1016

10.050.0281
10.050.0048
10.057.0408

10.051.0232
10.003.2816

10.059.0008

02.072.0270

02.068.0251

02.072.0270

02.001.0703

02.001.0116

02.001.0703
02.001.1017

50.068.0230

Benennung / Description

1 / 1
Blatt / Anz
Sheet / no. ofArtikelnummer

Art. no.

Cover since Jan. 2012

PW

Abdeckung ab Jan. 2012

Index / Rev.

B

09.11.2011

BMGepr./Freig.
Approved 15.05.2012

C
O

N
FI

D
EN

TI
AL

! 
Al

l r
ig

ht
s 

re
se

rv
ed

. 
Re

pr
od

uc
tio

n 
an

d 
pr

oc
es

si
ng

 in
an

y 
fo

rm
 w

ha
te

ve
r 

is
 n

ot
 p

er
m

itt
et

 w
ith

ou
t 

w
ri
tt

en
 a

ut
ho

ri
ty

 o
f 

  
LE

VO
 A

G
.

CH-5610 Wohlen

Erstellt
Prepared

LEVO AG
www.levo.ch

15.05.2012 PWGeändert
Modified

Status
Status freigegeben/approved

VE
R
TR

AU
LI

C
H

! 
D

ie
se

s 
D

ok
um

en
t 

is
t 

un
se

r 
ge

is
tig

es
 E

ig
en

tu
m

. 
Es

 d
ar

f 
oh

ne
 u

ns
er

e 
au

sd
rü

ck
lic

he
G

en
eh

m
ig

un
g 

w
ed

er
 k

op
ie

rt
, 

ve
rv

ie
lfä

lti
gt

 o
de

r 
ve

rw
er

te
t,

 n
oc

h 
an

 D
ri
tt

e 
w

ei
te

rg
eg

eb
en

 w
er

de
n.

  
©

  
LE

VO
 A

G

Rollstuhl
Wheelchair

Combi



Standard Kombination:
Standard combination:

50.068.0300

Benennung / Description

1 / 1
Blatt / Anz
Sheet / no. ofArtikelnummer

Art. no.

Knee support

MT

Kniehalter

Index / Rev.

A

12.08.2008

BMGepr./Freig.
Approved 10.03.2011

C
O

N
FI

D
EN

TI
AL

! 
Al

l r
ig

ht
s 

re
se

rv
ed

. 
Re

pr
od

uc
tio

n 
an

d 
pr

oc
es

si
ng

 in
an

y 
fo

rm
 w

ha
te

ve
r 

is
 n

ot
 p

er
m

itt
et

 w
ith

ou
t 

w
ri
tt

en
 a

ut
ho

ri
ty

 o
f 

  
LE

VO
 A

G
.

CH-5610 Wohlen

Erstellt
Prepared

LEVO AG
www.levo.ch

10.03.2011 PWGeändert
Modified

Status
Status

VE
R
TR

AU
LI

C
H

! 
D

ie
se

s 
D

ok
um

en
t 

is
t 

un
se

r 
ge

is
tig

es
 E

ig
en

tu
m

. 
Es

 d
ar

f 
oh

ne
 u

ns
er

e 
au

sd
rü

ck
lic

he
G

en
eh

m
ig

un
g 

w
ed

er
 k

op
ie

rt
, 

ve
rv

ie
lfä

lti
gt

 o
de

r 
ve

rw
er

te
t,

 n
oc

h 
an

 D
ri
tt

e 
w

ei
te

rg
eg

eb
en

 w
er

de
n.

  
©

  
LE

VO
 A

G

Rollstuhl
Wheelchair

Combi



10.003.2822

10.042.0008

10.057.0008

02.001.0654

10.042.0012

10.003.2509

10.020.4809

31.680.0380

31.680.0370

31.680.0350

10.007.8817

30.103.0730

30.103.0710

30.103.0720

10.050.0046
10.007.8612

02.001.0101

   30.103.0841

30.103.0842

S

M

30.102.9080

30.103.0920

23 2 103.092 - Bride EN AW-6060 / 
AlMgSi 30.103.0920

22 2 M8x35 Schraubenmaterial 10.003.2822

21 1 680.030 Wadensupport 31.680.0301

20 2 102.908 A Ausgleichszapfen 1.4057 (X17CrNi16-
2) (vergütet) 30.102.9080

19 1 103.084 A Knieschale 30.103.0841

18 2 001.010 Deckel 02.001.0101

17 1 103.088 A Polster zu Kniehalterung 30.103.0881

16 1 103.072 - Mittenaufnahme 30.103.0720

15 1 680.037 - Rundprofil 31.680.0370

14 5 Linsenschr.I-6kt / ISO 7380 M6 x 16 Schraubenmaterial 10.007.8612

13 5 U-Scheibe / DIN 125 6.4/12 x 1.6 10.050.0046

12 1 Linsenschr.I-6kt / ISO 7380 M8x25 10.007.8817

11 1 Gewindestift mit I-6kt. / ISO 4026 M8 x 10 10.020.4809

10 1 Sechskantmutter / ISO 4032 M8 10.057.0008

9 1 Zyl.schr.I-6kt. / DIN 912 M5 x 10 10.003.2509

8 3 Anlaufscheibe GTM-0818-015 02.001.0654

7 1 Rändelknopf 10.042.0012

6 1 Rändelknopf 10.042.0008

5 1 103.084 A Knieschale 30.103.0842

4 1 680.038 - Bügel - 31.680.0380

3 1 680.035 - Klemmwelle komplett - 31.680.0350

2 1 103.071 A Anschlagwinkel EN AW-6082 / 
AlSi1MgMn 30.103.0710

1 1 103.073 - Aufnahmebolzen EN AW-6082 / 
AlSi1MgMn 30.103.0730

Pos Stk Dok.-Nr. Ind. Benennung Dim. / Bem. Material Artikelnummer

50.068.0310

Benennung / Description

1 / 1
Blatt / Anz
Sheet / no. ofArtikelnummer

Art. no.

Kneeholder Pro

PW

Kniehalter Pro

Index / Rev.

A

30.01.2008

BMGepr./Freig.
Approved 10.05.2011

C
O

N
FI

D
EN

TI
AL

! 
Al

l r
ig

ht
s 

re
se

rv
ed

. 
Re

pr
od

uc
tio

n 
an

d 
pr

oc
es

si
ng

 in
an

y 
fo

rm
 w

ha
te

ve
r 

is
 n

ot
 p

er
m

itt
et

 w
ith

ou
t 

w
ri
tt

en
 a

ut
ho

ri
ty

 o
f 

  
LE

VO
 A

G
.

CH-5610 Wohlen

Erstellt
Prepared

LEVO AG
www.levo.ch

10.05.2011 PWGeändert
Modified

Status
Status

VE
R
TR

AU
LI

C
H

! 
D

ie
se

s 
D

ok
um

en
t 

is
t 

un
se

r 
ge

is
tig

es
 E

ig
en

tu
m

. 
Es

 d
ar

f 
oh

ne
 u

ns
er

e 
au

sd
rü

ck
lic

he
G

en
eh

m
ig

un
g 

w
ed

er
 k

op
ie

rt
, 

ve
rv

ie
lfä

lti
gt

 o
de

r 
ve

rw
er

te
t,

 n
oc

h 
an

 D
ri
tt

e 
w

ei
te

rg
eg

eb
en

 w
er

de
n.

  
©

  
LE

VO
 A

G

Rollstuhl
Wheelchair

Combi



rechts / right

32.068.1490

10.020.2609

10.007.8812

30.102.5710

30.101.7970

30.102.4810

10.006.4600

02.071.0110

30.102.7470

10.057.0406

30.103.0890

10.007.8617

10.007.0512

10.072.0960

links / left

32.068.1480

32.068.1890

14 2 Linsenschr.I-6kt / ISO 7380 M5 x 16 10.007.0512

13 1 103.089 - Joystick-Halterung - EN AW-5005 / 
AlMg1 30.103.0890

12 2 Sicherungsscheibe Rip-Lock M5 10.072.0960

11 1 Gewindestift M6 x 10 10.020.2609

10 2 Sicherungsmutter / ISO 
10511 M6 10.057.0406

9 2 Linsenschr.I-6kt / ISO 7380 10.007.8617

8 2 Senkschr.I-6kt. / DIN 7991 M6 x 8 10.006.4600

7 2 Linsenschr.I-6kt / ISO 7380 M8 x 16 10.007.8812

6 1 Bodengleiter quadratisch 02.071.0110

5 1 Joystik - Material <nicht 
festgelegt> 20.068.6811

4 2 101.797 Nutenstein Armlehnenpolster 30.101.7970

3 1 102.571 Winkel Joystickhalter 30.102.5710

2 1 102.747 Joystikhalterung 30.102.7470

1 1 Führung oben Joystikhalter 30.102.4810

Pos Stk Dok.-Nr. Ind. Benennung Dim. / Bem. Material Artikelnummer

50.068.0320

Benennung / Description

1 / 1
Blatt / Anz
Sheet / no. of

Artikelnummer
Art. no.

Joystick holder

PW

Joystickhalterung

Index / Rev.

03.09.2008

TNGepr./Freig.
Approved 01.02.2010

C
O

N
FI

D
E
N

TI
A
L!

 A
ll 

ri
g
h
ts

 r
es

er
ve

d
. 

R
ep

ro
d
u
ct

io
n
 a

n
d
 p

ro
ce

ss
in

g
 i
n

an
y 

fo
rm

 w
h
at

ev
er

 i
s 

n
ot

 p
er

m
it
te

t 
w

it
h
ou

t 
w

ri
tt

en
 a

u
th

or
it
y 

of
  

 L
E
V
O

 A
G

.

CH-5610 Wohlen

Erstellt
Prepared

LEVO AG
www.levo.ch

-Geändert
Modified

Status
Status

V
E
R
TR

A
U

LI
C
H

! 
D

ie
se

s 
D

ok
u
m

en
t 

is
t 

u
n
se

r 
g
ei

st
ig

es
 E

ig
en

tu
m

. 
E
s 

d
ar

f 
oh

n
e 

u
n
se

re
 a

u
sd

rü
ck

lic
h
e

G
en

eh
m

ig
u
n
g
 w

ed
er

 k
op

ie
rt

, 
ve

rv
ie

lf
äl

ti
g
t 

od
er

 v
er

w
er

te
t,

 n
oc

h
 a

n
 D

ri
tt

e 
w

ei
te

rg
eg

eb
en

 w
er

d
en

. 
 ©

  
LE

V
O

 A
G

Rollstuhl
Wheelchair

Combi



31.670.0085

rechts / right

32.068.1560

10.007.0512

30.101.7970
10.007.8812

30.102.5710

10.007.8617

10.072.0960

30.103.0890

10.057.0406

10.007.0608
10.051.0041

31.670.0080

links / left

32.068.1480

32.068.1570 32.068.1890

13 1 - Joystick - 20.068.6811

12 2 Linsenschr.I-6kt / ISO 7380 10.007.8617

11 2 Linsenschr.I-6kt / ISO 7380 M5 x 16 10.007.0512

10 1 - - - -.-0

9 2 Sicherungsscheibe Rip-Lock M5 10.072.0960

8 1 103.089 - Joystick-Halterung - EN AW-5005 / 
AlMg1 30.103.0890

7 2 Linsenschr.I-6kt. / 7380 M6x8 10.007.0608

6 2 Sicherungsmutter / ISO 
10511 M6 Schraubenmater

ial 10.057.0406

5 2 Linsenschr.I-6kt / ISO 7380 M8 x 16 10.007.8812

4 2 051.004 Fischbandring 7/11 x 2 10.051.0041

3 1 102.571 C Winkel 1.0037 (S235) 30.102.5710

2 2 101.797 D Nutenstein Armlehnenpolster 1.0037 (S235) 30.101.7970

1 1 670.008 Halterung Elektronikeinheit 
rechts 31.670.0085

Pos Stk Dok.-Nr. Ind. Benennung Dim. / Bem. Material Artikelnummer

12 1 - Joystick - 20.068.6811

11 2 Linsenschr.I-6kt / ISO 7380 10.007.8617

10 2 Linsenschr.I-6kt / ISO 7380 M5 x 16 10.007.0512

9 2 Sicherungsscheibe Rip-Lock M5 10.072.0960

8 1 103.089 - Joystick-Halterung - EN AW-5005 
/ AlMg1 30.103.0890

7 2 Linsenschr.I-6kt. / 7380 M6x8 10.007.0608

6 2 Sicherungsmutter / ISO 10511 M6 Schraubenm
aterial 10.057.0406

5 2 Linsenschr.I-6kt / ISO 7380 M8 x 16 10.007.8812

4 2 051.004 Fischbandring 7/11 x 
2 10.051.0041

3 1 102.571 C Winkel 1.0037 
(S235) 30.102.5710

2 2 101.797 D Nutenstein Armlehnenpolster 1.0037 
(S235) 30.101.7970

1 1 670.008 Halterung Elektronikeinheit 
links 31.670.0080

Pos links Dok.-Nr. Ind. Benennung Dim. / 
Bem. Material Artikelnumm

er

50.068.0330

Benennung / Description

1 / 1
Blatt / Anz
Sheet / no. of

Artikelnummer
Art. no.

Joystick holder slewable

PW

Joystickhalterung schwenkbar

Index / Rev.

22.09.2008

TNGepr./Freig.
Approved 01.02.2010

C
O

N
FI

D
E
N

TI
A
L!

 A
ll 

ri
g
h
ts

 r
es

er
ve

d
. 

R
ep

ro
d
u
ct

io
n
 a

n
d
 p

ro
ce

ss
in

g
 i
n

an
y 

fo
rm

 w
h
at

ev
er

 i
s 

n
ot

 p
er

m
it
te

t 
w

it
h
ou

t 
w

ri
tt

en
 a

u
th

or
it
y 

of
  

 L
E
V
O

 A
G

.

CH-5610 Wohlen

Erstellt
Prepared

LEVO AG
www.levo.ch

-Geändert
Modified

Status
Status

V
E
R
TR

A
U

LI
C
H

! 
D

ie
se

s 
D

ok
u
m

en
t 

is
t 

u
n
se

r 
g
ei

st
ig

es
 E

ig
en

tu
m

. 
E
s 

d
ar

f 
oh

n
e 

u
n
se

re
 a

u
sd

rü
ck

lic
h
e

G
en

eh
m

ig
u
n
g
 w

ed
er

 k
op

ie
rt

, 
ve

rv
ie

lf
äl

ti
g
t 

od
er

 v
er

w
er

te
t,

 n
oc

h
 a

n
 D

ri
tt

e 
w

ei
te

rg
eg

eb
en

 w
er

d
en

. 
 ©

  
LE

V
O

 A
G

Rollstuhl
Wheelchair

Combi



31.670.0095

rechts / right
10.007.8812

30.101.7970

10.007.0512

10.007.8617

10.072.0960

30.103.0890

10.057.0406

31.670.0090

links / left

32.068.1890

10 1 068.010 - Armlehnen 50.068.0101

9 1 670.009 - Halterung Elektronikeinheit 
rechts 31.670.0095

8 1 - - Joystick - 20.068.6802

7 2 Linsenschr.I-6kt / ISO 7380 10.007.8617

6 2 Linsenschr.I-6kt / ISO 7380 M5 x 16 Schraubenmater
ial 10.007.0512

5 2 Sicherungsscheibe Rip-Lock M5 10.072.0960

4 1 103.089 - Joystick-Halterung - EN AW-5005 / 
AlMg1 30.103.0890

3 2 Sicherungsmutter / ISO 
10511 M6 Material <nicht 

festgelegt> 10.057.0406

2 2 Linsenschr.I-6kt / ISO 7380 M8 x 16 10.007.8812

1 2 101.797 D Nutenstein Armlehnenpolster 1.0037 (S235) 30.101.7970

Pos Stk Dok.-Nr. Ind. Benennung Dim. / Bem. Material Artikelnummer

10 1 068.010 - Armlehnen 50.068.0101

9 1 670.009 - Halterung Elektronikeinheit 
links 31.670.0090

8 1 - - Joystick - 20.068.6802

7 2 Linsenschr.I-6kt / ISO 7380 10.007.8617

6 2 Linsenschr.I-6kt / ISO 7380 M5 x 16 Schraubenm
aterial 10.007.0512

5 2 Sicherungsscheibe Rip-Lock M5 10.072.0960

4 1 103.089 - Joystick-Halterung - EN AW-5005 
/ AlMg1 30.103.0890

3 2 Sicherungsmutter / ISO 10511 M6
Material 
<nicht 
festgelegt>

10.057.0406

2 2 Linsenschr.I-6kt / ISO 7380 M8 x 16 10.007.8812

1 2 101.797 D Nutenstein Armlehnenpolster 1.0037 
(S235) 30.101.7970

Pos links Dok.-Nr. Ind. Benennung Dim. / 
Bem. Material Artikelnumm

er

50.068.0331

Benennung / Description

1 / 1
Blatt / Anz
Sheet / no. ofArtikelnummer

Art. no.

Joystick holder slewable

PW

Joystickhalterung schwenkbar

Index / Rev.

-

13.02.2013

FWGepr./Freig.
Approved 13.02.2013

C
O

N
FI

D
EN

TI
AL

! 
Al

l r
ig

ht
s 

re
se

rv
ed

. 
Re

pr
od

uc
tio

n 
an

d 
pr

oc
es

si
ng

 in
an

y 
fo

rm
 w

ha
te

ve
r 

is
 n

ot
 p

er
m

itt
et

 w
ith

ou
t 

w
ri
tt

en
 a

ut
ho

ri
ty

 o
f 

  
LE

VO
 A

G
.

CH-5610 Wohlen

Erstellt
Prepared

LEVO AG
www.levo.ch

-Geändert
Modified

Status
Status freigegeben/approved

VE
R
TR

AU
LI

C
H

! 
D

ie
se

s 
D

ok
um

en
t 

is
t 

un
se

r 
ge

is
tig

es
 E

ig
en

tu
m

. 
Es

 d
ar

f 
oh

ne
 u

ns
er

e 
au

sd
rü

ck
lic

he
G

en
eh

m
ig

un
g 

w
ed

er
 k

op
ie

rt
, 

ve
rv

ie
lfä

lti
gt

 o
de

r 
ve

rw
er

te
t,

 n
oc

h 
an

 D
ri
tt

e 
w

ei
te

rg
eg

eb
en

 w
er

de
n.

  
©

  
LE

VO
 A

G

Rollstuhl
Wheelchair

Combi JR



30.103.1160

16 2 Linsenschr.I-6kt / ISO 7380 M5 x 16 10.007.0512

15 2 Sicherungsscheibe Rip-Lock M5 10.072.0960

14 1 103.089 - Joystick-Halterung - EN AW-5005 / 
AlMg1 30.103.0890

13 1 - - - -.-0

12 1 Gewindestift M6 x 10 10.020.2609

11 1 102.747 Joystikhalterung 30.102.7470

10 1 Führung oben Joystikhalter 30.102.4810

9 1 Joystik - Material <nicht 
festgelegt> 20.068.6811

8 1 101.797 Nutenstein Armlehnenpolster 30.101.7970

7 1 102.571 Winkel Joystickhalter 30.102.5710

6 1 Senkschr.I-6kt. / DIN 7991 M6 x 8 10.006.4600

5 1 Linsenschr.I-6kt / ISO 7380 M8 x 16 10.007.8812

4 1 Bodengleiter quadratisch 02.071.0110

3 2 Linsenschr.I-6kt / ISO 7380 10.007.8617

2 2 Sicherungsmutter / ISO 
10511 M6 10.057.0406

1 1 103.116 Joystickschutzbügel R-Net - 30.103.1160

Pos Stk Dok.-Nr. Ind. Benennung Dim. / Bem. Material Artikelnummer

50.068.0340

Benennung / Description

1 / 1
Blatt / Anz
Sheet / no. of

Artikelnummer
Art. no.

Joystick protection guard

PW

Joystick-Schutzbügel

Index / Rev.

04.12.2009

TNGepr./Freig.
Approved 01.02.2010

C
O

N
FI

D
E
N

TI
A
L!

 A
ll 

ri
g
h
ts

 r
es

er
ve

d
. 

R
ep

ro
d
u
ct

io
n
 a

n
d
 p

ro
ce

ss
in

g
 i
n

an
y 

fo
rm

 w
h
at

ev
er

 i
s 

n
ot

 p
er

m
it
te

t 
w

it
h
ou

t 
w

ri
tt

en
 a

u
th

or
it
y 

of
  

 L
E
V
O

 A
G

.

CH-5610 Wohlen

Erstellt
Prepared

LEVO AG
www.levo.ch

-Geändert
Modified

Status
Status

V
E
R
TR

A
U

LI
C
H

! 
D

ie
se

s 
D

ok
u
m

en
t 

is
t 

u
n
se

r 
g
ei

st
ig

es
 E

ig
en

tu
m

. 
E
s 

d
ar

f 
oh

n
e 

u
n
se

re
 a

u
sd

rü
ck

lic
h
e

G
en

eh
m

ig
u
n
g
 w

ed
er

 k
op

ie
rt

, 
ve

rv
ie

lf
äl

ti
g
t 

od
er

 v
er

w
er

te
t,

 n
oc

h
 a

n
 D

ri
tt

e 
w

ei
te

rg
eg

eb
en

 w
er

d
en

. 
 ©

  
LE

V
O

 A
G

Rollstuhl
Wheelchair

Combi



50.068.0350

Benennung / Description

1 / 1
Blatt / Anz
Sheet / no. of

Artikelnummer
Art. no.

Seat cushion

MT

Sitzkissen

Index / Rev.

12.08.2008

TNGepr./Freig.
Approved 01.02.2010

C
O

N
FI

D
E
N

TI
A
L!

 A
ll 

ri
g
h
ts

 r
es

er
ve

d
. 

R
ep

ro
d
u
ct

io
n
 a

n
d
 p

ro
ce

ss
in

g
 i
n

an
y 

fo
rm

 w
h
at

ev
er

 i
s 

n
ot

 p
er

m
it
te

t 
w

it
h
ou

t 
w

ri
tt

en
 a

u
th

or
it
y 

of
  

 L
E
V
O

 A
G

.

CH-5610 Wohlen

Erstellt
Prepared

LEVO AG
www.levo.ch

-Geändert
Modified

Status
Status

V
E
R
TR

A
U

LI
C
H

! 
D

ie
se

s 
D

ok
u
m

en
t 

is
t 

u
n
se

r 
g
ei

st
ig

es
 E

ig
en

tu
m

. 
E
s 

d
ar

f 
oh

n
e 

u
n
se

re
 a

u
sd

rü
ck

lic
h
e

G
en

eh
m

ig
u
n
g
 w

ed
er

 k
op

ie
rt

, 
ve

rv
ie

lf
äl

ti
g
t 

od
er

 v
er

w
er

te
t,

 n
oc

h
 a

n
 D

ri
tt

e 
w

ei
te

rg
eg

eb
en

 w
er

d
en

. 
 ©

  
LE

V
O

 A
G

Rollstuhl
Wheelchair

Combi



        02.005.0010
        02.005.0020
S/M
L/XL

S/M 02.005.0031
L/XL 02.005.0032

02.005.0033

50.068.0360

Benennung / Description

1 / 1
Blatt / Anz
Sheet / no. ofArtikelnummer

Art. no.

Chest belt

PW

Brustgurt

Index / Rev.

B

02.12.2009

TFGepr./Freig.
Approved 28.02.2013

C
O

N
FI

D
EN

TI
AL

! 
Al

l r
ig

ht
s 

re
se

rv
ed

. 
Re

pr
od

uc
tio

n 
an

d 
pr

oc
es

si
ng

 in
an

y 
fo

rm
 w

ha
te

ve
r 

is
 n

ot
 p

er
m

itt
et

 w
ith

ou
t 

w
ri
tt

en
 a

ut
ho

ri
ty

 o
f 

  
LE

VO
 A

G
.

CH-5610 Wohlen

Erstellt
Prepared

LEVO AG
www.levo.ch

28.02.2013 PWGeändert
Modified

Status
Status freigegeben/approved

VE
R
TR

AU
LI

C
H

! 
D

ie
se

s 
D

ok
um

en
t 

is
t 

un
se

r 
ge

is
tig

es
 E

ig
en

tu
m

. 
Es

 d
ar

f 
oh

ne
 u

ns
er

e 
au

sd
rü

ck
lic

he
G

en
eh

m
ig

un
g 

w
ed

er
 k

op
ie

rt
, 

ve
rv

ie
lfä

lti
gt

 o
de

r 
ve

rw
er

te
t,

 n
oc

h 
an

 D
ri
tt

e 
w

ei
te

rg
eg

eb
en

 w
er

de
n.

  
©

  
LE

VO
 A

G

Rollstuhl
Wheelchair

Combi



10.050.0046

10.007.8612

3 2 U-Scheibe / DIN 125 6.4/12 x 1.6 10.050.0046

2 2 Linsenschr.I-6kt / ISO 7380 M6 x 16 10.007.8612

1 1 Schiebebügel 44 30.101.8452

Pos Stk Dok.-Nr. Ind. Benennung Dim. / Bem. Material Artikelnummer

50.068.0390

Benennung / Description

1 / 1
Blatt / Anz
Sheet / no. of

Artikelnummer
Art. no.

Push handle bar

PW

Schiebebügel

Index / Rev.

09.09.2008

TNGepr./Freig.
Approved 01.02.2010

C
O

N
FI

D
E
N

TI
A
L!

 A
ll 

ri
g
h
ts

 r
es

er
ve

d
. 

R
ep

ro
d
u
ct

io
n
 a

n
d
 p

ro
ce

ss
in

g
 i
n

an
y 

fo
rm

 w
h
at

ev
er

 i
s 

n
ot

 p
er

m
it
te

t 
w

it
h
ou

t 
w

ri
tt

en
 a

u
th

or
it
y 

of
  

 L
E
V
O

 A
G

.

CH-5610 Wohlen

Erstellt
Prepared

LEVO AG
www.levo.ch

-Geändert
Modified

Status
Status

V
E
R
TR

A
U

LI
C
H

! 
D

ie
se

s 
D

ok
u
m

en
t 

is
t 

u
n
se

r 
g
ei

st
ig

es
 E

ig
en

tu
m

. 
E
s 

d
ar

f 
oh

n
e 

u
n
se

re
 a

u
sd

rü
ck

lic
h
e

G
en

eh
m

ig
u
n
g
 w

ed
er

 k
op

ie
rt

, 
ve

rv
ie

lf
äl

ti
g
t 

od
er

 v
er

w
er

te
t,

 n
oc

h
 a

n
 D

ri
tt

e 
w

ei
te

rg
eg

eb
en

 w
er

d
en

. 
 ©

  
LE

V
O

 A
G

Rollstuhl
Wheelchair

Combi



30.101.8240

30.102.4660

10.050.0046

10.050.0045

30.100.7790

10.006.0517

32.068.1110

L-XL 32.068.0840

30.101.8600

S-M 32.068.0830

JR 32.068.0825

30.101.8601

7 1 068.009 - Sitzeinheit - 50.068.0090

6 2 U-Scheibe / DIN 125 5.3/10x1 Schraubenmater
ial 10.050.0045

5 2 U-Scheibe / DIN 125 6.4/12x1.6 10.050.0046

4 2 Senkschr.I-6kt. / DIN 7991 M5 x 25 10.006.0517

3 6 102.466 A Distanzbüchse 1.0718 
(11SMnPb30) 30.102.4660

2 2 100.779 B Halter 30.100.7790

1 2 101.824 A Kleiderschutz L/XL Argolite KH 
schwarz 30.101.8240

Pos Explosion Dok.-Nr. Ind. Benennung Dim. / Bem. Material Artikelnummer

50.068.0400

Benennung / Description

1 / 1
Blatt / Anz
Sheet / no. ofArtikelnummer

Art. no.

Skirt guard

PW

Kleiderschutz

Index / Rev.

A

09.09.2008

FWGepr./Freig.
Approved 02.10.2013

C
O

N
FI

D
EN

TI
AL

! 
Al

l r
ig

ht
s 

re
se

rv
ed

. 
Re

pr
od

uc
tio

n 
an

d 
pr

oc
es

si
ng

 in
an

y 
fo

rm
 w

ha
te

ve
r 

is
 n

ot
 p

er
m

itt
et

 w
ith

ou
t 

w
ri
tt

en
 a

ut
ho

ri
ty

 o
f 

  
LE

VO
 A

G
.

CH-5610 Wohlen

Erstellt
Prepared

LEVO AG
www.levo.ch

02.10.2013 PWGeändert
Modified

Status
Status freigegeben/approved

VE
R
TR

AU
LI

C
H

! 
D

ie
se

s 
D

ok
um

en
t 

is
t 

un
se

r 
ge

is
tig

es
 E

ig
en

tu
m

. 
Es

 d
ar

f 
oh

ne
 u

ns
er

e 
au

sd
rü

ck
lic

he
G

en
eh

m
ig

un
g 

w
ed

er
 k

op
ie

rt
, 

ve
rv

ie
lfä

lti
gt

 o
de

r 
ve

rw
er

te
t,

 n
oc

h 
an

 D
ri
tt

e 
w

ei
te

rg
eg

eb
en

 w
er

de
n.

  
©

  
LE

VO
 A

G

Rollstuhl
Wheelchair

Combi



rechts / right
32.068.1751

links / left
32.068.1752

30.102.9141

30.102.9142

31.680.0262

30.102.9190

31.680.0250

10.003.2417

10.003.2410

02.071.0280

30.102.9200

30.102.9220

10.064.0100

10.003.2510

30.102.9210

31.680.0261

10.007.8612

10.807.0510

10.057.0405

10.003.2517

19 2 102.920 Flansch 30.102.9200

18 2 Zyl.schr.I-6kt. / DIN 912 M5 x 12 Material <nicht 
festgelegt> 10.003.2510

17 2 Sicherungsmutter / ISO 
10511 M5 10.057.0405

16 2 Zyl.schr.I-6kt. / DIN 912 M5 x 25 Material <nicht 
festgelegt> 10.003.2517

15 1 102.914 Polstert links 30.102.9142

14 1 102.914 Polster rechts 30.102.9141

13 8 Linsenschr.I-6kt / ISO 7380 M5 x 12 10.807.0510

12 2 Zyl.schr.I-6kt. / DIN 912 M4 x 12 10.003.2410

11 4 Zyl.schr.I-6kt. / DIN 912 10.003.2417

10 2 Klemmhebel verstellbar 10.064.0100

9 2  Steckpuffer 02.071.0280

8 4 Linsenschr.I-6kt / ISO 7380 M6 x 16 10.007.8612

7 2 102.922 Exzenterwelle 30.102.9220

6 2 102.921 Support-Flansch 1.4301 
(X5CrNi18-10) 30.102.9210

5 2 102.919 Seitenführungsblech 30.102.9190

4 1 680.026 Anschlag links 31.680.0262

3 1 680.026 Anschlag rechts 31.680.0261

2 2 680.025 Seitenführung 31.680.0250

1 1 - Sitzeinheit - 50.-0

Pos Stk Dok.-Nr. Ind. Benennung Dim. / Bem. Material Artikelnummer

50.068.0410

Benennung / Description

1 / 1
Blatt / Anz
Sheet / no. of

Artikelnummer
Art. no.

Upper leg support

PW

Oberschenkelsupport

Index / Rev.

31.03.2009

TNGepr./Freig.
Approved 01.02.2010

C
O

N
FI

D
E
N

TI
A
L!

 A
ll 

ri
g
h
ts

 r
es

er
ve

d
. 

R
ep

ro
d
u
ct

io
n
 a

n
d
 p

ro
ce

ss
in

g
 i
n

an
y 

fo
rm

 w
h
at

ev
er

 i
s 

n
ot

 p
er

m
it
te

t 
w

it
h
ou

t 
w

ri
tt

en
 a

u
th

or
it
y 

of
  

 L
E
V
O

 A
G

.

CH-5610 Wohlen

Erstellt
Prepared

LEVO AG
www.levo.ch

-Geändert
Modified

Status
Status

V
E
R
TR

A
U

LI
C
H

! 
D

ie
se

s 
D

ok
u
m

en
t 

is
t 

u
n
se

r 
g
ei

st
ig

es
 E

ig
en

tu
m

. 
E
s 

d
ar

f 
oh

n
e 

u
n
se

re
 a

u
sd

rü
ck

lic
h
e

G
en

eh
m

ig
u
n
g
 w

ed
er

 k
op

ie
rt

, 
ve

rv
ie

lf
äl

ti
g
t 

od
er

 v
er

w
er

te
t,

 n
oc

h
 a

n
 D

ri
tt

e 
w

ei
te

rg
eg

eb
en

 w
er

d
en

. 
 ©

  
LE

V
O

 A
G

Rollstuhl
Wheelchair

Combi



10.007.8412

02.001.0106

31.680.0330

10.007.8412

30.102.9380

30.102.9341

31.680.0320

30.102.9342

10.007.8812
10.368.0300
10.007.8610

13 4 Scheibe 6.1/14 x 1.3 10.368.0300

12 4 Linsenschr.I-6kt / ISO 7380 M4 x 16 10.007.8412

11 4 Linsenschr.I-6kt / ISO 7380 M6 x 12 10.007.8610

10 5 Linsenschr.I-6kt / ISO 7380 M8 x 16 10.007.8812

9 2 001.010 Abdeckkappe 02.001.0106

8 1 102.941  A Überzug 36-38 30.102.9411

7 1 102.940 Polster 30.102.9401

6 1 102.939 Rohr 30.102.9391

5 2 102.938 Klemmring 30.102.9380

4 1 102.934 Halter links 30.102.9342

3 1 102.934 Halter rechts 30.102.9341

2 2 680.032 Führung 31.680.0320

1 2 680.033 Stecksupport 31.680.0330

Pos Stk Dok.-Nr. Ind. Benennung Dim. / Bem. Material Artikelnummer

50.068.0420

Benennung / Description

1 / 1
Blatt / Anz
Sheet / no. of

Artikelnummer
Art. no.

Chest role

PW

Brustrolle

Index / Rev.

23.09.2008

TNGepr./Freig.
Approved 01.02.2010

C
O

N
FI

D
E
N

TI
A
L!

 A
ll 

ri
g
h
ts

 r
es

er
ve

d
. 

R
ep

ro
d
u
ct

io
n
 a

n
d
 p

ro
ce

ss
in

g
 i
n

an
y 

fo
rm

 w
h
at

ev
er

 i
s 

n
ot

 p
er

m
it
te

t 
w

it
h
ou

t 
w

ri
tt

en
 a

u
th

or
it
y 

of
  

 L
E
V
O

 A
G

.

CH-5610 Wohlen

Erstellt
Prepared

LEVO AG
www.levo.ch

-Geändert
Modified

Status
Status

V
E
R
TR

A
U

LI
C
H

! 
D

ie
se

s 
D

ok
u
m

en
t 

is
t 

u
n
se

r 
g
ei

st
ig

es
 E

ig
en

tu
m

. 
E
s 

d
ar

f 
oh

n
e 

u
n
se

re
 a

u
sd

rü
ck

lic
h
e

G
en

eh
m

ig
u
n
g
 w

ed
er

 k
op

ie
rt

, 
ve

rv
ie

lf
äl

ti
g
t 

od
er

 v
er

w
er

te
t,

 n
oc

h
 a

n
 D

ri
tt

e 
w

ei
te

rg
eg

eb
en

 w
er

d
en

. 
 ©

  
LE

V
O

 A
G

Rollstuhl
Wheelchair

Combi



02.001.0702

10.057.0408

10.003.2822

10.007.8825

10.050.0048

10.053.3013

10.057.0408

32.068.0510

32.068.0500

30.102.1000

02.001.0111

C

D

B

A

10 2 Linsenschr.I-6kt. / 7380 10.007.8825

9 2 001.011 Lamellenstopfen 02.001.0111

8 2 102.100 Klammer mit Stahlstift 30.102.1000

7 1 102.275 B Schutzbügel Fussauflage 22 30.102.2751

6 1

5 4 - 8.4x16x1.6 10.053.3013

4 4 U-Scheibe / DIN 125 8.4/16 x 1.6 Schraubenmater
ial 10.050.0048

3 4 Sicherungsmutter / ISO 
10511 M8 Material <nicht 

festgelegt> 10.057.0408

2 2 M8x35 10.003.2822

1 1 102.508 Fusszauflage Schutzbügel 
27cm 30.102.5080

Pos Stk Dok.-Nr. Ind. Benennung Dim. / Bem. Material Artikelnummer

50.068.0430

Benennung / Description

1 / 1
Blatt / Anz
Sheet / no. of

Artikelnummer
Art. no.

Footrest with protection guard

MT

Fussauflage mit Schutzbügel

Index / Rev.

19.08.2008

TNGepr./Freig.
Approved 01.02.2010

C
O

N
FI

D
E
N

TI
A
L!

 A
ll 

ri
g
h
ts

 r
es

er
ve

d
. 

R
ep

ro
d
u
ct

io
n
 a

n
d
 p

ro
ce

ss
in

g
 i
n

an
y 

fo
rm

 w
h
at

ev
er

 i
s 

n
ot

 p
er

m
it
te

t 
w

it
h
ou

t 
w

ri
tt

en
 a

u
th

or
it
y 

of
  

 L
E
V
O

 A
G

.

CH-5610 Wohlen

Erstellt
Prepared

LEVO AG
www.levo.ch

-Geändert
Modified

Status
Status

V
E
R
TR

A
U

LI
C
H

! 
D

ie
se

s 
D

ok
u
m

en
t 

is
t 

u
n
se

r 
g
ei

st
ig

es
 E

ig
en

tu
m

. 
E
s 

d
ar

f 
oh

n
e 

u
n
se

re
 a

u
sd

rü
ck

lic
h
e

G
en

eh
m

ig
u
n
g
 w

ed
er

 k
op

ie
rt

, 
ve

rv
ie

lf
äl

ti
g
t 

od
er

 v
er

w
er

te
t,

 n
oc

h
 a

n
 D

ri
tt

e 
w

ei
te

rg
eg

eb
en

 w
er

d
en

. 
 ©

  
LE

V
O

 A
G

Rollstuhl
Wheelchair

Combi



02.001.0702

10.057.0408
10.003.2814

10.016.2817
10.050.0048

10.051.0663
10.057.0408

30.102.1000

02.001.0111

A

B

C

D

10 2 Distanzscheibe 20/8.2 x 0.8 Schraubenmater
ial 10.051.0663

9 4 U-Scheibe / DIN 125 8.4/16 x 1.6 Schraubenmater
ial 10.050.0048

8 2 Sechskantschraube / ISO 
4017 M8 x 25 10.016.2817

7 2 Zyl.schr.I-6kt. / DIN 912 M8 x 20 Schraubenmater
ial 10.003.2814

6 1 102.275 B Schutzbügel Fussauflage 30 30.102.2752

5 1 Platte

4 1 102.416 A Fussauflage Schutzbügel 20 
/ 30 breit 30.102.4160

3 2 001.011 Lamellenstopfen 02.001.0111

2 2 102.100 - Klammer mit Stahlstift 30.102.1000

1 4 Sicherungsmutter / ISO 
10511 M8 Schraubenmater

ial 10.057.0408

Pos Stk Dok.-Nr. Ind. Benennung Dim. / Bem. Material Artikelnummer

50.068.0431

Benennung / Description

1 / 1
Blatt / Anz
Sheet / no. ofArtikelnummer

Art. no.

Footrest with protection guard

PW

Fussauflage mit Schutzbügel

Index / Rev.

A

09.09.2010

FWGepr./Freig.
Approved 11.01.2013

C
O

N
FI

D
EN

TI
AL

! 
Al

l r
ig

ht
s 

re
se

rv
ed

. 
Re

pr
od

uc
tio

n 
an

d 
pr

oc
es

si
ng

 in
an

y 
fo

rm
 w

ha
te

ve
r 

is
 n

ot
 p

er
m

itt
et

 w
ith

ou
t 

w
ri
tt

en
 a

ut
ho

ri
ty

 o
f 

  
LE

VO
 A

G
.

CH-5610 Wohlen

Erstellt
Prepared

LEVO AG
www.levo.ch

11.01.2013 PWGeändert
Modified

Status
Status freigegeben/approved

VE
R
TR

AU
LI

C
H

! 
D

ie
se

s 
D

ok
um

en
t 

is
t 

un
se

r 
ge

is
tig

es
 E

ig
en

tu
m

. 
Es

 d
ar

f 
oh

ne
 u

ns
er

e 
au

sd
rü

ck
lic

he
G

en
eh

m
ig

un
g 

w
ed

er
 k

op
ie

rt
, 

ve
rv

ie
lfä

lti
gt

 o
de

r 
ve

rw
er

te
t,

 n
oc

h 
an

 D
ri
tt

e 
w

ei
te

rg
eg

eb
en

 w
er

de
n.

  
©

  
LE

VO
 A

G

Rollstuhl
Wheelchair

Combi JR



02.001.1870

30.101.1180

10.057.0625

10.006.0522

10.050.0015

30.101.1190

7 4 Sicherungs-Hutmutter DIN 
986 M5 10.057.0625

6 4 Senkschr.I-6kt. / DIN 7991 10.006.0522

5 4 Senkscheibe M5 10.050.0015

4 2 Steckpuffer 02.001.1870

3 1 101.118 Halterohr kurz 1.0308 (E235) 30.101.1180

2 1 101.119 Halterohr lang 1.0308 (E235) 30.101.1190

1 1 102.153 A Anstecktisch PMMA GS Umbra 
802 30.102.1534

Pos Stk Dok.-Nr. Ind. Benennung Dim. / Bem. Material Artikelnummer

50.068.0440

Benennung / Description

1 / 1
Blatt / Anz
Sheet / no. of

Artikelnummer
Art. no.

Table tray

PW

Anstecktisch

Index / Rev.

09.09.2008

TNGepr./Freig.
Approved 01.02.2010

C
O

N
FI

D
E
N

TI
A
L!

 A
ll 

ri
g
h
ts

 r
es

er
ve

d
. 

R
ep

ro
d
u
ct

io
n
 a

n
d
 p

ro
ce

ss
in

g
 i
n

an
y 

fo
rm

 w
h
at

ev
er

 i
s 

n
ot

 p
er

m
it
te

t 
w

it
h
ou

t 
w

ri
tt

en
 a

u
th

or
it
y 

of
  

 L
E
V
O

 A
G

.

CH-5610 Wohlen

Erstellt
Prepared

LEVO AG
www.levo.ch

-Geändert
Modified

Status
Status

V
E
R
TR

A
U

LI
C
H

! 
D

ie
se

s 
D

ok
u
m

en
t 

is
t 

u
n
se

r 
g
ei

st
ig

es
 E

ig
en

tu
m

. 
E
s 

d
ar

f 
oh

n
e 

u
n
se

re
 a

u
sd

rü
ck

lic
h
e

G
en

eh
m

ig
u
n
g
 w

ed
er

 k
op

ie
rt

, 
ve

rv
ie

lf
äl

ti
g
t 

od
er

 v
er

w
er

te
t,

 n
oc

h
 a

n
 D

ri
tt

e 
w

ei
te

rg
eg

eb
en

 w
er

d
en

. 
 ©

  
LE

V
O

 A
G

Rollstuhl
Wheelchair

Combi



30.101.7970

10.050.0045
30.103.0590

10.057.0405
10.070.0010

10.007.8812
10.050.0046

30.102.4500

10.006.8514

10.005.2508

34 2 101.809 Polsterung Armauflage 30.101.8090

33 2 102.067 Platte 30.102.0670

32 2 100.555 J Halter Silafont-35 30.100.5550

31 2 101.055 C Rohr 10/6 x 31 1.0570 (E355) 30.101.0550

30 2 100.898 F Schraube - Gelenkhalter ETG 100 30.100.8980

29 2 102.300 B Einlage 1.0037 (S235) 30.102.3000

28 2 100.903  Büchse gross 1.0037 (S235) 30.100.9030

27 1 101.411 A Schaumstoffpolster PUR schwarz 30.101.4110

26 1 100.814 E Verbindungsrohr Rücken EN AW-6060 / 
AlMgSi 30.100.9148

25 1 101.804 Armlehnenrohr 30.101.8041

24 1 101.804 Armlehnenrohr 30.101.8042

23 2 100.900 E Schraube ETG 100 30.100.9000

22 2 100.906 A Büchse klein 1.0037 (S235) 30.100.9060

21 2 059.000 Sechskant-Schutzkappe 
BN1094 - Material <nicht 

festgelegt> 10.059.0008

20 4 051.067 Tellerfeder 20/10.2 x 1 10.051.0670

19 4 001.010 Deckel 02.001.0104

18 2 Zyl.schr.I-6kt. / DIN 912 10.003.2625

17 2 Linsenschr.I-6kt / ISO 7380 M5x8 10.007.8508

16 2 Sicherungsmutter / ISO 
10511 M8 10.057.0408

15 2 Senkschr.I-6kt. / DIN 7991 M5 x 20 Schraubenmater
ial 10.006.8514

14 2 M5x16 M5 x 16 10.020.2512

13 2 M6 x 35 10.007.8622

12 1 103.058 A Tischplatte - Acryl / PMMA 30.103.0580

11 6 101.797 Nutenstein Armlehnenpolster 30.101.7970

10 6 Linsenschr.I-6kt / ISO 7380 M8 x 16 10.007.8812

9 2 Zyl.schr.I-6kt. / DIN 912 M5 x 8 10.005.2508

8 1 103.062 A Rohrbogen - 1.0037 (S235) 30.103.0620

7 1 103.059 - Tischhalterung - 30.103.0590

6 4 Senkschr.I-6kt. / DIN 7991 M5 x 20 10.006.8514

5 4 Sicherungsmutter / ISO 
10511 M5 10.057.0405

4 4 U-Scheibe / DIN 125 5.3/10x1 10.050.0045

3 2 U-Scheibe / DIN 125 6.4/12 x 1.6 10.050.0046

2 1 070.001 Flügelschraube - Material <nicht 
festgelegt> 10.070.0010

1 1 102.450 Tischhalterung 30.102.4500

Pos 44 gekippt Dok.-Nr. Ind. Benennung Dim. / Bem. Material Artikelnummer

50.068.0450

Benennung / Description

1 / 1
Blatt / Anz
Sheet / no. of

Artikelnummer
Art. no.

Swing away table tray

PW

Anstecktisch abschwenkbar

Index / Rev.

 

28.10.2009

TNGepr./Freig.
Approved  01.02.2010

C
O

N
FI

D
E
N

TI
A
L!

 A
ll 

ri
g
h
ts

 r
es

er
ve

d
. 

R
ep

ro
d
u
ct

io
n
 a

n
d
 p

ro
ce

ss
in

g
 i
n

an
y 

fo
rm

 w
h
at

ev
er

 i
s 

n
ot

 p
er

m
it
te

t 
w

it
h
ou

t 
w

ri
tt

en
 a

u
th

or
it
y 

of
  

 L
E
V
O

 A
G

.

CH-5610 Wohlen

Erstellt
Prepared

LEVO AG
www.levo.ch

  Geändert
Modified

Status
Status

V
E
R
TR

A
U

LI
C
H

! 
D

ie
se

s 
D

ok
u
m

en
t 

is
t 

u
n
se

r 
g
ei

st
ig

es
 E

ig
en

tu
m

. 
E
s 

d
ar

f 
oh

n
e 

u
n
se

re
 a

u
sd

rü
ck

lic
h
e

G
en

eh
m

ig
u
n
g
 w

ed
er

 k
op

ie
rt

, 
ve

rv
ie

lf
äl

ti
g
t 

od
er

 v
er

w
er

te
t,

 n
oc

h
 a

n
 D

ri
tt

e 
w

ei
te

rg
eg

eb
en

 w
er

d
en

. 
 ©

  
LE

V
O

 A
G

Rollstuhl
Wheelchair

Combi



10.050.0048

02.068.0340

30.103.7190

30.103.1030

10.057.0408

10.007.8508

32.068.0120

10 2 M5x16 M5 x 16 10.020.2512

9 4 Linsenschr.I-6kt. / 7380 M5x8 10.007.8508

8 1 - - - -.-0

7 2 103.719 Distanzplatte - EN AW-5005 / 
AlMg1 30.103.7190

6 1 068.032 Joystickhalterung 50.068.0320

5 4 Sicherungsmutter / ISO 
10511 M8 10.057.0408

4 4 U-Scheibe / DIN 125 8.4/16 x 1.6 10.050.0048

3 1 Rückspiegel 02.068.0340

2 1 Rückspiegel 02.068.0340

1 2 103.103 Halter Rückspiegel - 1.0037 (S235) 30.103.1030

Pos Stk Dok.-Nr. Ind. Benennung Dim. / Bem. Material Artikelnummer

50.068.0470

Benennung / Description

1 / 1
Blatt / Anz
Sheet / no. of

Artikelnummer
Art. no.

Rear view mirror

PW

Rückspiegel

Index / Rev.

10.09.2008

TNGepr./Freig.
Approved 01.02.2010

C
O

N
FI

D
E
N

TI
A
L!

 A
ll 

ri
g
h
ts

 r
es

er
ve

d
. 

R
ep

ro
d
u
ct

io
n
 a

n
d
 p

ro
ce

ss
in

g
 i
n

an
y 

fo
rm

 w
h
at

ev
er

 i
s 

n
ot

 p
er

m
it
te

t 
w

it
h
ou

t 
w

ri
tt

en
 a

u
th

or
it
y 

of
  

 L
E
V
O

 A
G

.

CH-5610 Wohlen

Erstellt
Prepared

LEVO AG
www.levo.ch

-Geändert
Modified

Status
Status

V
E
R
TR

A
U

LI
C
H

! 
D

ie
se

s 
D

ok
u
m

en
t 

is
t 

u
n
se

r 
g
ei

st
ig

es
 E

ig
en

tu
m

. 
E
s 

d
ar

f 
oh

n
e 

u
n
se

re
 a

u
sd

rü
ck

lic
h
e

G
en

eh
m

ig
u
n
g
 w

ed
er

 k
op

ie
rt

, 
ve

rv
ie

lf
äl

ti
g
t 

od
er

 v
er

w
er

te
t,

 n
oc

h
 a

n
 D

ri
tt

e 
w

ei
te

rg
eg

eb
en

 w
er

d
en

. 
 ©

  
LE

V
O

 A
G

Rollstuhl
Wheelchair

Combi



30.101.1610

10.050.0221

10.057.0405

10.006.8514

10.050.0015

30.101.3810

30.101.3830

32.070.0041

32.070.0040

L
gross
large

30.101.081032.069.95

32.069.96

S
klein
small

11 1 - - -
Material 
<nicht 
festgelegt>

-.-0

10 2

9 1 - - -
Material 
<nicht 
festgelegt>

-.-0

8 4 Senkschr.I-6kt. / DIN 7991 M5 x 20 10.006.8514

7 4 Sicherungsmutter / ISO 
10511 M5 10.057.0405

6 4 10.050.0221

5 4 10.050.0015
4 1 A Band Fussführung 30.101.3830

3 1 A Band Fussführung 30.101.3810

2 2 101.161 Fussführung breit 30.101.1610

1 2 101.081 Fussführung schmal 30.101.0810

Pos breit Dok.-Nr. Ind. Benennung Dim. / Bem. Material Artikelnumm
er

9 2 - - -
Material 
<nicht 
festgelegt>

-.-0

8 4

7 2 - - -
Material 
<nicht 
festgelegt>

-.-0

6 4 Senkschr.I-6kt. / DIN 7991 M5 x 20 10.006.8514

5 4 Sicherungsmutter / ISO 
10511 M5 10.057.0405

4 4 10.050.0221

3 4 10.050.0015
2 2 101.161 Fussführung breit 30.101.1610

1 2 101.081 Fussführung schmal 30.101.0810

Pos Stk Dok.-Nr. Ind. Benennung Dim. / Bem. Material Artikelnumm
er

50.068.0480

Benennung / Description

1 / 1
Blatt / Anz
Sheet / no. of

Artikelnummer
Art. no.

Foot guide

PW

Fussführung

Index / Rev.

10.09.2008

TNGepr./Freig.
Approved 01.02.2010

C
O

N
FI

D
E
N

TI
A
L!

 A
ll 

ri
g
h
ts

 r
es

er
ve

d
. 

R
ep

ro
d
u
ct

io
n
 a

n
d
 p

ro
ce

ss
in

g
 i
n

an
y 

fo
rm

 w
h
at

ev
er

 i
s 

n
ot

 p
er

m
it
te

t 
w

it
h
ou

t 
w

ri
tt

en
 a

u
th

or
it
y 

of
  

 L
E
V
O

 A
G

.

CH-5610 Wohlen

Erstellt
Prepared

LEVO AG
www.levo.ch

-Geändert
Modified

Status
Status

V
E
R
TR

A
U

LI
C
H

! 
D

ie
se

s 
D

ok
u
m

en
t 

is
t 

u
n
se

r 
g
ei

st
ig

es
 E

ig
en

tu
m

. 
E
s 

d
ar

f 
oh

n
e 

u
n
se

re
 a

u
sd

rü
ck

lic
h
e

G
en

eh
m

ig
u
n
g
 w

ed
er

 k
op

ie
rt

, 
ve

rv
ie

lf
äl

ti
g
t 

od
er

 v
er

w
er

te
t,

 n
oc

h
 a

n
 D

ri
tt

e 
w

ei
te

rg
eg

eb
en

 w
er

d
en

. 
 ©

  
LE

V
O

 A
G

Rollstuhl
Wheelchair

Combi



50.068.0490

Benennung / Description

1 / 1
Blatt / Anz
Sheet / no. of

Artikelnummer
Art. no.

Wedge for footrest

PW

Keil für Fussauflage

Index / Rev.

02.12.2009

TNGepr./Freig.
Approved 01.02.2010

C
O

N
FI

D
E
N

TI
A
L!

 A
ll 

ri
g
h
ts

 r
es

er
ve

d
. 

R
ep

ro
d
u
ct

io
n
 a

n
d
 p

ro
ce

ss
in

g
 i
n

an
y 

fo
rm

 w
h
at

ev
er

 i
s 

n
ot

 p
er

m
it
te

t 
w

it
h
ou

t 
w

ri
tt

en
 a

u
th

or
it
y 

of
  

 L
E
V
O

 A
G

.

CH-5610 Wohlen

Erstellt
Prepared

LEVO AG
www.levo.ch

-Geändert
Modified

Status
Status

V
E
R
TR

A
U

LI
C
H

! 
D

ie
se

s 
D

ok
u
m

en
t 

is
t 

u
n
se

r 
g
ei

st
ig

es
 E

ig
en

tu
m

. 
E
s 

d
ar

f 
oh

n
e 

u
n
se

re
 a

u
sd

rü
ck

lic
h
e

G
en

eh
m

ig
u
n
g
 w

ed
er

 k
op

ie
rt

, 
ve

rv
ie

lf
äl

ti
g
t 

od
er

 v
er

w
er

te
t,

 n
oc

h
 a

n
 D

ri
tt

e 
w

ei
te

rg
eg

eb
en

 w
er

d
en

. 
 ©

  
LE

V
O

 A
G

Rollstuhl
Wheelchair

Combi



30.102.9902

30.102.9901

10.003.3032

10.050.0312

30.103.0650

30.103.0650

32.068.1612

10 2 Zyl.schr.I-6kt. / DIN 912 M10 x 20 10.003.3032

9 1 102.990 - Transporthalterung links - 30.102.9902

8 1 102.990 - Transporthalterung rechts - 30.102.9901

7 2 Kleber

6 2 Schutzkappe 02.068.0420

5 1 103.027 - Rahmenbügel 923 01.103.0270

4 2 103.065 B Aufkleber Haken - Material <nicht 
festgelegt> 30.103.0650

9 4 Sicherungsscheibe Rip-Lock 10.051.0232

2 4 Zyl.schr.I-6kt. / DIN 912 M8 x 20 Schraubenmater
ial 10.003.2814

1 2 - - Sicherungsscheibe Nord-
Lock M10 Schraubenmater

ial 10.050.0312

Pos Stk Dok.-Nr. Ind. Benennung Dim. / Bem. Material Artikelnummer

50.068.0501

Benennung / Description

1 / 1
Blatt / Anz
Sheet / no. ofArtikelnummer

Art. no.

Vehicle tie-down 923

PW

Transporthalterung 923

Index / Rev.

A

20.07.2012

TFGepr./Freig.
Approved 22.02.2013

C
O

N
FI

D
EN

TI
AL

! 
Al

l r
ig

ht
s 

re
se

rv
ed

. 
Re

pr
od

uc
tio

n 
an

d 
pr

oc
es

si
ng

 in
an

y 
fo

rm
 w

ha
te

ve
r 

is
 n

ot
 p

er
m

itt
et

 w
ith

ou
t 

w
ri
tt

en
 a

ut
ho

ri
ty

 o
f 

  
LE

VO
 A

G
.

CH-5610 Wohlen

Erstellt
Prepared

LEVO AG
www.levo.ch

22.02.2013 PWGeändert
Modified

Status
Status freigegeben/approved

VE
R
TR

AU
LI

C
H

! 
D

ie
se

s 
D

ok
um

en
t 

is
t 

un
se

r 
ge

is
tig

es
 E

ig
en

tu
m

. 
Es

 d
ar

f 
oh

ne
 u

ns
er

e 
au

sd
rü

ck
lic

he
G

en
eh

m
ig

un
g 

w
ed

er
 k

op
ie

rt
, 

ve
rv

ie
lfä

lti
gt

 o
de

r 
ve

rw
er

te
t,

 n
oc

h 
an

 D
ri
tt

e 
w

ei
te

rg
eg

eb
en

 w
er

de
n.

  
©

  
LE

VO
 A

G

Rollstuhl
Wheelchair

Combi



02.001.0108

10.016.9890

10.051.0046

02.068.0030

10.006.4817
30.103.0062

30.103.0180

10.028.0181
02.001.0318

30.103.0240

10.006.4617

30.103.0101

30.103.0022

30.103.0102

02.001.0654

10.028.0181

30.103.0150
02.068.0040

02.001.0649
30.103.0211

30.103.0250

30.103.0220

10.007.4506

30.103.0190

30.103.0061
10.057.0554

30.103.0021

30.103.0212

10.028.0174

30.103.0170

31.680.0400

29 3 - EFFEBE 295 16/6.5 x 12 Material <nicht 
festgelegt> 02.001.0318

28 1 Stoppmutter M12 10.057.0554

27 1 6-kt.Schraube M12x110 10.016.9890

26 1 Linsenschr.I-6kt / ISO 7380 M5x6 10.007.4506

25 1 Senkschr.I-6kt. / ISO 10624 M8x25 10.006.4817

24 4 Senkschr.I-6kt. / ISO 10624 M6x25 10.006.4617

23 8 Anlaufscheibe GTM-0818-015 02.001.0654

22 2 - Abdeckkappe 32 02.001.0108

21 4 - Gleitlager GSM-0810-10 Material <nicht 
festgelegt> 02.001.0649

20 2 MBL Kunstoffrad 7" 02.068.0030

19 4 - Fischbandring 12 10.051.0046

18 1 - Zugfeder 1.4x9,8x42.7 - 02.068.0040

17 1 Zylinderstift / ISO 2338 6 h8x25 10.028.0174

16 6 Zylinderstift / ISO 2338 8 h8x25 10.028.0181

15 1 103.018 A Distanzbüchse Radachse 1.0037 (S235) 30.103.0180

14 3 103.019 A Distanzhülse Schwenkarm 1.0037 (S235) 30.103.0190

13 1 103.024 A Distanzhülse Pendellager 1.0037 (S235) 30.103.0240

12 1 103.021 A Gleitband links PE hochdicht 30.103.0212

11 1 103.021 A Gleitband rechts PE hochdicht 30.103.0211

10 2 103.022 A Gleitfläche rund PE hochdicht 30.103.0220

9 1 103.025 A Spritzschutz Gummi 30.103.0250

8 1 103.006 A Pendelplatte links 1.0037 (S235) 30.103.0062

7 1 103.006 A Pendelachse rechts 1.0037 (S235) 30.103.0061

6 1 103.010 A Hebearm unten links 1.0037 (S235) 30.103.0102

5 1 103.010 A Hebearm unten rechts 1.0037 (S235) 30.103.0101

4 1 103.002 A Schwenkarm oben links 1.0037 (S235) 30.103.0022

3 1 103.002 A Schwenkarm oben rechts 1.0037 (S235) 30.103.0021

2 1 103.017 - Hebeschuh 30.103.0170

1 1 103.015 A Hauptträger komplett 30.103.0150

Pos Stk Dok.-Nr. Ind. Benennung Dim. / Bem. Material Artikelnummer

50.068.0510

Benennung / Description

1 / 1
Blatt / Anz
Sheet / no. ofArtikelnummer

Art. no.

PW

Curb climber

Index / Rev.

-

15.12.2009

TNGepr./Freig.
Approved 01.02.2010

C
O

N
FI

D
EN

TI
AL

! 
Al

l r
ig

ht
s 

re
se

rv
ed

. 
Re

pr
od

uc
tio

n 
an

d 
pr

oc
es

si
ng

 in
an

y 
fo

rm
 w

ha
te

ve
r 

is
 n

ot
 p

er
m

itt
et

 w
ith

ou
t 

w
ri
tt

en
 a

ut
ho

ri
ty

 o
f 

  
LE

VO
 A

G
.

CH-5610 Wohlen

Erstellt
Prepared

LEVO AG
www.levo.ch

-Geändert
Modified

Status
Status freigegeben/approved

VE
R
TR

AU
LI

C
H

! 
D

ie
se

s 
D

ok
um

en
t 

is
t 

un
se

r 
ge

is
tig

es
 E

ig
en

tu
m

. 
Es

 d
ar

f 
oh

ne
 u

ns
er

e 
au

sd
rü

ck
lic

he
G

en
eh

m
ig

un
g 

w
ed

er
 k

op
ie

rt
, 

ve
rv

ie
lfä

lti
gt

 o
de

r 
ve

rw
er

te
t,

 n
oc

h 
an

 D
ri
tt

e 
w

ei
te

rg
eg

eb
en

 w
er

de
n.

  
©

  
LE

VO
 A

G

Rollstuhl
Wheelchair

Combi



20.015.1030

10.057.0408

30.103.7190

10.007.8508

30.103.1030

20.068.6809

10.807.0510

30.102.8080

10.057.0056
32.068.1520

16 1 102.808 A Halter Omni+ 30.102.8080

15 2 101.673 D Gleitrohr POM 
schwarz/black 30.101.6730

14 1 - B - - Material <nicht 
festgelegt> -.-0

13 2 101.688 C Rückenholm 30.101.6880

12 1 101.845 B Schiebebügel 44 30.101.8452

11 1 068.032 - Joystickhalterung 50.068.0320

10 1 068.010 D Armlehnen 50.068.0100

9 3 Linsenschr.I-6kt. / 7380 M5x8 10.007.8508

8 2 M5x16 M5 x 16 10.020.2512

7 1 Sicherungsmutter / ISO 
10511 M8 Schraubenmater

ial 10.057.0408

6 2 Sechskantmutter / ISO 4032 M6 Schraubenmater
ial 10.057.0056

5 2 Linsenschr.I-6kt / ISO 7380 M5 x 12 Schraubenmater
ial 10.807.0510

4 1 - Gelenkarm - - 20.015.1030

3 1  Omni R-Net SEE NOTES 20.068.6809

2 1 103.719 A Distanzplatte - EN AW-5005 / 
AlMg1 30.103.7190

1 1 103.103 - Halter Rückspiegel - 1.0037 (S235) 30.103.1030

Pos Stk Dok.-Nr. Ind. Benennung Dim. / Bem. Material Artikelnummer

50.068.0520

Benennung / Description

1 / 1
Blatt / Anz
Sheet / no. ofArtikelnummer

Art. no.

Omni modul holder

PW

Omni-Modul Halterung

Index / Rev.

A

23.12.2009

FWGepr./Freig.
Approved 05.09.2013

C
O

N
FI

D
EN

TI
AL

! 
Al

l r
ig

ht
s 

re
se

rv
ed

. 
Re

pr
od

uc
tio

n 
an

d 
pr

oc
es

si
ng

 in
an

y 
fo

rm
 w

ha
te

ve
r 

is
 n

ot
 p

er
m

itt
et

 w
ith

ou
t 

w
ri
tt

en
 a

ut
ho

ri
ty

 o
f 

  
LE

VO
 A

G
.

CH-5610 Wohlen

Erstellt
Prepared

LEVO AG
www.levo.ch

05.09.2013 PWGeändert
Modified

Status
Status freigegeben/approved

VE
R
TR

AU
LI

C
H

! 
D

ie
se

s 
D

ok
um

en
t 

is
t 

un
se

r 
ge

is
tig

es
 E

ig
en

tu
m

. 
Es

 d
ar

f 
oh

ne
 u

ns
er

e 
au

sd
rü

ck
lic

he
G

en
eh

m
ig

un
g 

w
ed

er
 k

op
ie

rt
, 

ve
rv

ie
lfä

lti
gt

 o
de

r 
ve

rw
er

te
t,

 n
oc

h 
an

 D
ri
tt

e 
w

ei
te

rg
eg

eb
en

 w
er

de
n.

  
©

  
LE

VO
 A

G

Rollstuhl
Wheelchair

Combi



02.067.117

30.102.9880

02.001.7270

S/M 02.005.0031
L/XL 02.005.0032

02.005.0033

02.067.116

30.100.0845

ohne Kopfstütze /
without headrest

30.102.9880

02.001.7270

30.101.7970

02.009.0028

13 2 - Anschlusslasche - 1.0038 
(S235JRG2) 02.005.0032

12 2 - Bride - Material <nicht 
festgelegt> 02.005.0033

11 1 - Klemmhebel Elsa M8 x 20 Material <nicht 
festgelegt> 02.001.7270

10 1 102.988 - Haken - 1.0038 
(S235JRG2) 30.102.9880

9 1 005.001 Brustgurt - Material <nicht 
festgelegt> 02.005.0010

8 1 - Kopfstütze - Material <nicht 
festgelegt> 02.067.117

7 1

6 1 068.039 - Schiebebügel 50.068.0390

5 1 101.655 F Rohr mitte Rückenverbinder 30.101.6550

4 2 680.031 - Winkelstange 31.680.0310

3 4 6x32 10.029.2620

2 2 680.024 - Rückenholm 31.680.0240

1 1 - Rückenpolster - Material <nicht 
festgelegt> -.-0

Pos Stk Dok.-Nr. Ind. Benennung Dim. / Bem. Material Artikelnummer

1 1 100.084 - Rucksack - 30.100.0845

Pos 00 Dok.-Nr. Ind. Benennung Dim. / Bem. Material Artikelnummer

50.068.0530

Benennung / Description

1 / 1
Blatt / Anz
Sheet / no. ofArtikelnummer

Art. no.

Backrest

PW

Rücken

Index / Rev.

E

03.03.2010

TFGepr./Freig.
Approved 28.02.2013

C
O

N
FI

D
EN

TI
AL

! 
Al

l r
ig

ht
s 

re
se

rv
ed

. 
Re

pr
od

uc
tio

n 
an

d 
pr

oc
es

si
ng

 in
an

y 
fo

rm
 w

ha
te

ve
r 

is
 n

ot
 p

er
m

itt
et

 w
ith

ou
t 

w
ri
tt

en
 a

ut
ho

ri
ty

 o
f 

  
LE

VO
 A

G
.

CH-5610 Wohlen

Erstellt
Prepared

LEVO AG
www.levo.ch

28.02.2013 PWGeändert
Modified

Status
Status freigegeben/approved

VE
R
TR

AU
LI

C
H

! 
D

ie
se

s 
D

ok
um

en
t 

is
t 

un
se

r 
ge

is
tig

es
 E

ig
en

tu
m

. 
Es

 d
ar

f 
oh

ne
 u

ns
er

e 
au

sd
rü

ck
lic

he
G

en
eh

m
ig

un
g 

w
ed

er
 k

op
ie

rt
, 

ve
rv

ie
lfä

lti
gt

 o
de

r 
ve

rw
er

te
t,

 n
oc

h 
an

 D
ri
tt

e 
w

ei
te

rg
eg

eb
en

 w
er

de
n.

  
©

  
LE

VO
 A

G

Rollstuhl
Wheelchair

Combi



30.100.4560

10.807.0510

20.068.0540

30.100.8030

10.050.0046

10.007.8610

32.068.1850

13 1

12 1 068.039 - Schiebebügel 50.068.0390

11 1 101.655 F Rohr mitte Rückenverbinder 30.101.6550

10 2 680.031 - Winkelstange 31.680.0310

9 4 6x32 10.029.2620

8 2 680.024 - Rückenholm 31.680.0240

7 1 - Rückenpolster - Material <nicht 
festgelegt> -.-0

6 2 U-Scheibe / DIN 125 6.4/12 x 1.6 10.050.0046

5 2 Linsenschr.I-6kt / ISO 7380 M6 x 12 Schraubenmater
ial 10.007.8610

4 2 Linsenschr.I-6kt / ISO 7380 M5 x 12 10.807.0510

3 1 Dual Assy - 20.068.0540

2 1 100.803 A Klemmstück 1.0037 (S235) 30.100.8030

1 1 100.456 A Halter - 1.0037 (S235) 30.100.4560

Pos Stk Dok.-Nr. Ind. Benennung Dim. / Bem. Material Artikelnummer

50.068.0540

Benennung / Description

1 / 1
Blatt / Anz
Sheet / no. ofArtikelnummer

Art. no.

Dual attendant module

PW

Begleitsteuerung

Index / Rev.

A

03.03.2010

FWGepr./Freig.
Approved 10.01.2012

C
O

N
FI

D
EN

TI
AL

! 
Al

l r
ig

ht
s 

re
se

rv
ed

. 
Re

pr
od

uc
tio

n 
an

d 
pr

oc
es

si
ng

 in
an

y 
fo

rm
 w

ha
te

ve
r 

is
 n

ot
 p

er
m

itt
et

 w
ith

ou
t 

w
ri
tt

en
 a

ut
ho

ri
ty

 o
f 

  
LE

VO
 A

G
.

CH-5610 Wohlen

Erstellt
Prepared

LEVO AG
www.levo.ch

10.01.2012 PWGeändert
Modified

Status
Status freigegeben/approved

VE
R
TR

AU
LI

C
H

! 
D

ie
se

s 
D

ok
um

en
t 

is
t 

un
se

r 
ge

is
tig

es
 E

ig
en

tu
m

. 
Es

 d
ar

f 
oh

ne
 u

ns
er

e 
au

sd
rü

ck
lic

he
G

en
eh

m
ig

un
g 

w
ed

er
 k

op
ie

rt
, 

ve
rv

ie
lfä

lti
gt

 o
de

r 
ve

rw
er

te
t,

 n
oc

h 
an

 D
ri
tt

e 
w

ei
te

rg
eg

eb
en

 w
er

de
n.

  
©

  
LE

VO
 A

G

Rollstuhl
Wheelchair

Combi



10.050.0048

10.007.8817

30.102.4560

10.067.0203

10.005.8812

10.050.0048

30.102.4020

10.057.0408

10.005.8812

10.016.5628

10.057.0012

32.068.2050

12 4 Linsenschr.I-6kt / ISO 7380 M8x25 10.007.8817

11 4 Zylinderschr. / DIN 7984 M8 x 16 Material <nicht 
festgelegt> 10.005.8812

10 2 067.019 Sechskant Einpressmutter 10.067.0203

9 1 Rundprofil

8 4 Sicherungsmutter / ISO 
10511 M8 Schraubenmater

ial 10.057.0408

7 12 U-Scheibe / DIN 125 8.4/16 x 1.6 Schraubenmater
ial 10.050.0048

6 1 6-kt.schr.m.Schaft / ISO 
4017 M16x60 10.016.5628

5 1 Sechskantmutter / ISO 4032 M16 Schraubenmater
ial 10.057.0012

4 1 102.402 - Führungshalterung 1.0037 (S235) 30.102.4020

3 1 - - - Material <nicht 
festgelegt> -.-0

2 1 102.456 B Platte 30.102.4560

1 1 102.998 B Grundrahmen 923 30.102.9980

Pos EZ-Look Dok.-Nr. Ind. Benennung Dim. / Bem. Material Artikelnummer

50.068.0550

Benennung / Description

1 / 1
Blatt / Anz
Sheet / no. ofArtikelnummer

Art. no.

Support for QLK-Dockingstation

PW

Support für QLK-Dockingstation

Index / Rev.

B

03.03.2010

HBGepr./Freig.
Approved 19.08.2013

C
O

N
FI

D
EN

TI
AL

! 
Al

l r
ig

ht
s 

re
se

rv
ed

. 
Re

pr
od

uc
tio

n 
an

d 
pr

oc
es

si
ng

 in
an

y 
fo

rm
 w

ha
te

ve
r 

is
 n

ot
 p

er
m

itt
et

 w
ith

ou
t 

w
ri
tt

en
 a

ut
ho

ri
ty

 o
f 

  
LE

VO
 A

G
.

CH-5610 Wohlen

Erstellt
Prepared

LEVO AG
www.levo.ch

19.08.2013 PWGeändert
Modified

Status
Status freigegeben/approved

VE
R
TR

AU
LI

C
H

! 
D

ie
se

s 
D

ok
um

en
t 

is
t 

un
se

r 
ge

is
tig

es
 E

ig
en

tu
m

. 
Es

 d
ar

f 
oh

ne
 u

ns
er

e 
au

sd
rü

ck
lic

he
G

en
eh

m
ig

un
g 

w
ed

er
 k

op
ie

rt
, 

ve
rv

ie
lfä

lti
gt

 o
de

r 
ve

rw
er

te
t,

 n
oc

h 
an

 D
ri
tt

e 
w

ei
te

rg
eg

eb
en

 w
er

de
n.

  
©

  
LE

VO
 A

G

Rollstuhl
Wheelchair

Combi



20.001.0120

20.001.0140

20.001.0160 32.072.0340

6 4 Zyl.schr.I-6kt. / DIN 912

5 1 001.016 Verbindungsstück - Material <nicht 
festgelegt> 20.001.0160

4 1 - - - Material <nicht 
festgelegt> -.-0

3 1 001.012 Joystick - Material <nicht 
festgelegt> 20.001.0120

2 2 - - - Material <nicht 
festgelegt> -.-0

1 2 001.014 Druckknopf - Material <nicht 
festgelegt> 20.001.0140

Pos Stk Dok.-Nr. Ind. Benennung Dim. / Bem. Material Artikelnummer

50.068.0560

Benennung / Description

1 / 1
Blatt / Anz
Sheet / no. ofArtikelnummer

Art. no.

Chincontrol-Kit Omni

PW

Kinnsteuerungs - Set Omni

Index / Rev.

-

20.08.2010

TNGepr./Freig.
Approved 20.08.2010

C
O

N
FI

D
EN

TI
AL

! 
Al

l r
ig

ht
s 

re
se

rv
ed

. 
Re

pr
od

uc
tio

n 
an

d 
pr

oc
es

si
ng

 in
an

y 
fo

rm
 w

ha
te

ve
r 

is
 n

ot
 p

er
m

itt
et

 w
ith

ou
t 

w
ri
tt

en
 a

ut
ho

ri
ty

 o
f 

  
LE

VO
 A

G
.

CH-5610 Wohlen

Erstellt
Prepared

LEVO AG
www.levo.ch

-Geändert
Modified

Status
Status freigegeben/approved

VE
R
TR

AU
LI

C
H

! 
D

ie
se

s 
D

ok
um

en
t 

is
t 

un
se

r 
ge

is
tig

es
 E

ig
en

tu
m

. 
Es

 d
ar

f 
oh

ne
 u

ns
er

e 
au

sd
rü

ck
lic

he
G

en
eh

m
ig

un
g 

w
ed

er
 k

op
ie

rt
, 

ve
rv

ie
lfä

lti
gt

 o
de

r 
ve

rw
er

te
t,

 n
oc

h 
an

 D
ri
tt

e 
w

ei
te

rg
eg

eb
en

 w
er

de
n.

  
©

  
LE

VO
 A

G

Rollstuhl
Wheelchair

Combi



20.068.6835

20.068.6821

32.068.1860

2 1 - Kabel R-Net 1m 20.068.6821

1 1 - - - Material <nicht 
festgelegt> 20.068.6835

Pos 00 Dok.-Nr. Ind. Benennung Dim. / Bem. Material Artikelnummer

50.068.0570

Benennung / Description

1 / 1
Blatt / Anz
Sheet / no. ofArtikelnummer

Art. no.

PW

Bluetooth-Modul R-Net

Index / Rev.

-

04.09.2013

FWGepr./Freig.
Approved 04.09.2013

C
O

N
FI

D
EN

TI
AL

! 
Al

l r
ig

ht
s 

re
se

rv
ed

. 
Re

pr
od

uc
tio

n 
an

d 
pr

oc
es

si
ng

 in
an

y 
fo

rm
 w

ha
te

ve
r 

is
 n

ot
 p

er
m

itt
et

 w
ith

ou
t 

w
ri
tt

en
 a

ut
ho

ri
ty

 o
f 

  
LE

VO
 A

G
.

CH-5610 Wohlen

Erstellt
Prepared

LEVO AG
www.levo.ch

-Geändert
Modified

Status
Status freigegeben/approved

VE
R
TR

AU
LI

C
H

! 
D

ie
se

s 
D

ok
um

en
t 

is
t 

un
se

r 
ge

is
tig

es
 E

ig
en

tu
m

. 
Es

 d
ar

f 
oh

ne
 u

ns
er

e 
au

sd
rü

ck
lic

he
G

en
eh

m
ig

un
g 

w
ed

er
 k

op
ie

rt
, 

ve
rv

ie
lfä

lti
gt

 o
de

r 
ve

rw
er

te
t,

 n
oc

h 
an

 D
ri
tt

e 
w

ei
te

rg
eg

eb
en

 w
er

de
n.

  
©

  
LE

VO
 A

G

Rollstuhl
Wheelchair

Combi



32.068.2210

20.068.6815

20.007.0102

2 1 - - Handbedienung 20.007.0102

1 1 - Mennings RIM-8 Modul - PA Typ 6 20.068.6815

Pos 00 Dok.-Nr. Ind. Benennung Dim. / Bem. Material Artikelnummer

50.068.0580

Benennung / Description

1 / 1
Blatt / Anz
Sheet / no. ofArtikelnummer

Art. no.

Manual operation

PW

Handbedienung

Index / Rev.

-

04.09.2013

FWGepr./Freig.
Approved 04.09.2013

C
O

N
FI

D
EN

TI
AL

! 
Al

l r
ig

ht
s 

re
se

rv
ed

. 
Re

pr
od

uc
tio

n 
an

d 
pr

oc
es

si
ng

 in
an

y 
fo

rm
 w

ha
te

ve
r 

is
 n

ot
 p

er
m

itt
et

 w
ith

ou
t 

w
ri
tt

en
 a

ut
ho

ri
ty

 o
f 

  
LE

VO
 A

G
.

CH-5610 Wohlen

Erstellt
Prepared

LEVO AG
www.levo.ch

-Geändert
Modified

Status
Status freigegeben/approved

VE
R
TR

AU
LI

C
H

! 
D

ie
se

s 
D

ok
um

en
t 

is
t 

un
se

r 
ge

is
tig

es
 E

ig
en

tu
m

. 
Es

 d
ar

f 
oh

ne
 u

ns
er

e 
au

sd
rü

ck
lic

he
G

en
eh

m
ig

un
g 

w
ed

er
 k

op
ie

rt
, 

ve
rv

ie
lfä

lti
gt

 o
de

r 
ve

rw
er

te
t,

 n
oc

h 
an

 D
ri
tt

e 
w

ei
te

rg
eg

eb
en

 w
er

de
n.

  
©

  
LE

VO
 A

G

Rollstuhl
Wheelchair

Combi


	Blatt1
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht2

	50.068.0030.PDF
	Blatt1
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht2


	50.068.0020.PDF
	Blatt1
	Zeichenansicht1
	Detailansicht X (1 : 3.5)


	50.068.0010.PDF
	Blatt1
	Zeichenansicht1


	50.068.0100A.PDF
	Blatt1
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht2


	50.068.0090.PDF
	Blatt1
	Zeichenansicht1


	50.068.0081.PDF
	Blatt1
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht2
	Detailansicht X (1 : 3)


	50.068.0080.PDF
	Blatt1
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht2
	Detailansicht X (1 : 3)


	50.068.0070.PDF
	Blatt1
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht2
	Detailansicht X (1 : 2)
	Detailansicht B (1 : 5)


	50.068.0060A.PDF
	Blatt1
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht2
	Zeichenansicht3


	50.068.0051.PDF
	Blatt1
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht2
	Zeichenansicht4


	50.068.0050.PDF
	Blatt1
	Zeichenansicht1


	50.068.0041.PDF
	Blatt1
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht2
	Zeichenansicht4


	50.068.0040.PDF
	Blatt1
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht2
	Zeichenansicht4


	50.068.0220C.PDF
	Blatt1
	Zeichenansicht2
	Zeichenansicht1


	50.068.0210A.PDF
	Blatt1
	Zeichenansicht5
	Zeichenansicht7
	Zeichenansicht8
	Zeichenansicht10
	Zeichenansicht11
	Zeichenansicht12
	Zeichenansicht13
	Zeichenansicht15
	Zeichenansicht16
	Zeichenansicht17
	Zeichenansicht18
	Zeichenansicht19
	Zeichenansicht20
	Zeichenansicht21
	Zeichenansicht22


	50.068.0200.PDF
	Blatt1
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht2
	Zeichenansicht3
	Zeichenansicht4


	50.068.0130.PDF
	Blatt1
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht2
	Zeichenansicht3
	Detailansicht X (2 : 3)


	50.068.0120.PDF
	Blatt1
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht3
	Zeichenansicht4
	Zeichenansicht9
	Zeichenansicht10


	50.068.0110.PDF
	Blatt1
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht2


	50.068.0101.PDF
	Blatt1
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht2


	50.068.0350.PDF
	Blatt1
	Zeichenansicht1


	50.068.0340.PDF
	Blatt1
	Zeichenansicht2
	Zeichenansicht1


	50.068.0330.PDF
	Blatt1
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht2


	50.068.0320.PDF
	Blatt1
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht3


	50.068.0310.PDF
	Blatt1
	Zeichenansicht2
	Zeichenansicht1


	50.068.0300.PDF
	Blatt1
	Zeichenansicht1


	50.068.0400.PDF
	Blatt1
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht3


	50.068.0390.PDF
	Blatt1
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht2


	50.068.0380.PDF
	Blatt1
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht2


	50.068.0370.PDF
	Blatt1
	Zeichenansicht1


	50.068.0360.PDF
	Blatt1
	Zeichenansicht1


	50.068.0450.PDF
	Blatt1
	Zeichenansicht2
	Zeichenansicht1


	50.068.0440.PDF
	Blatt1
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht2


	50.068.0431.PDF
	Blatt1
	Zeichenansicht1


	50.068.0430.PDF
	Blatt1
	Zeichenansicht1


	50.068.0420.PDF
	Blatt1
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht2


	50.068.0410.PDF
	Blatt1
	Zeichenansicht2
	Zeichenansicht1


	50.068.0500.PDF
	Blatt1
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht2


	50.068.0490.PDF
	Blatt1
	Zeichenansicht1


	50.068.0480.PDF
	Blatt1
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht2


	50.068.0470.PDF
	Blatt1
	Zeichenansicht1


	50.068.0460.PDF
	Blatt1
	Zeichenansicht1


	50.068.0560.PDF
	Blatt1
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht2


	50.068.0550.PDF
	Blatt1
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht2


	50.068.0540.PDF
	Blatt1
	Zeichenansicht2
	Zeichenansicht1


	50.068.0530.PDF
	Blatt1
	Zeichenansicht2
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht5


	50.068.0520.PDF
	Blatt1
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht2
	Zeichenansicht3


	50.068.0510.PDF
	Blatt1
	Zeichenansicht27
	Zeichenansicht28


	50.068.0011.PDF
	Blatt1
	Zeichenansicht1


	50.068.0031.PDF
	Blatt1
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht2


	50.068.0221.PDF
	Blatt1
	Zeichenansicht2
	Zeichenansicht1


	50.068.0230.PDF
	Blatt1
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht2


	50.068.0082.PDF
	Blatt1
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht2
	Detailansicht X (1 : 3)


	50.068.0331.PDF
	Blatt1
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht2


	50.068.0105.PDF
	Blatt1
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht2
	Zeichenansicht3
	Zeichenansicht4
	Zeichenansicht5


	50.068.0580.PDF
	Blatt1
	Zeichenansicht1


	50.068.0570.PDF
	Blatt1
	Zeichenansicht1





